
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

19. num. Trešdien, 1940. g. 24. janvārī Divdesmittrešais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 313. pavēle Aizsargu

organizācijai.

Finansu ministra rīkojums par noteikumu

~Vietējās muitas iestādes un to tiesības

preci pārlaist pār robežu un nomuitot"

grozījumu.

Latvijas Rakstu un mākslas kameras

autoru honorāru tarifu noteikumi.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
Cenu inspektora rīkojums par petrolejas

izsniegšanu apgaismošanai pie linu un

kaņepāju kulstīšanas.

Valsts Prezidenta

313.pavēle Aizsargu organizācijai
1940. g. 23. janvārī.

Aizsargu organizācijai piekomandēto

1. Liepājas kājnieku pulka kapteini Alek-

sandru Žīguru ieceļu par 17. Rēzeknes

aizsargu pulka komandiera palīgu ar š. g.

16. janvāri.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra 102.rīkojums.
1940. g. 20. janvarī.

Noteikumu „Vietējās muitas iestādes

un to tiesības preci pārlaist pār
robežu un nomuitot" grozijums.

Noteikumu (izsludin. ~Vald. Vēstn."

1936. g. 197. num.; 1937. g. 61., 124. un

264. num.; 1938. g. 113. num. un 1939. g.
154. un 204. num.) II sadaļas 3. panta

7. punktā strīpot ~Stūrīšu muitas poste-
nis" un ~Silenes muitas postenis".

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g.
1. februārī.

Pamats. Muitas lik. 18. pants.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Muitas depart. direktors P. Freilands.

Latvijas Rakstu un mākslaskameras

autoru honoraru tarifu noteikumi.

Apstiprinu. 1940. g. 19. janvāri.

Sabiedrisko lielu ministris A. Bērziņš.

Latvijas Rakstu un māKslaskameras

autoru honorāru tarifu noteikumi.

Pamatojoties uz ~Valdības Vēstneša"

1939. g. 179. num. izsludinātiem noteiku-

miem par autoru pārstāvību, Latvijas
Rakstu un mākslas kamera iekasēs autoru

nonorarus autoriem, kas pilnvarojuši Lat-

vijas Rakstu un mākslas kameru, ja nav

nolīgts citādi, pēc šādiem noteikumiem un

tarifiem.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Šie noteikumi attiecas uz visiem

Latvijā atklātos sarīkojumos izpildītiem

iekš- un ārzemju skaņdarbiem, literatūras

darbiem, izrādītām lugām, reproducētiem

tēlojošās mākslas darbiem un skulptūras
un lietišķās mākslas foto attēliem poligrā-
fiskos izdevumos, izņemot radiofonā izpil-
dītos un tos, par kuriem noslēgts sevišķs

līgums.

2. Par darbiem, kuru formas šajos
tarifos tieši nav minētas, to autori saņem

atlīdzību, kāda paredzēta par šajos tarifos

formas ziņā tuvāko darba veidu.

3. Latvijas Rakstu un mākslas kamera

no saviem mākslas propagandas sarīkoju-
miem autora honorārus neiekasē.

4. Par sarīkojumos izpildītiem skaņ-
darbiem ārpus Rīgas, Liepājas, Daugavpils,

Jelgavas, Rīgas-Jūrmalas. Bauskas, Cēsu,

Madonas, Ķemeru, Ogres, Rūjienas, Val-

mieras, Rēzeknes, Kuldīgas, Smiltenes,

Dobeles, Gulbenes, Tukuma un Talsu

pilsētām kamera iekasē šajos tarifos uzrā-

dītās likmes ar 5C% pazeminājumu. Uz

mazpulku, skolu un skolu jaunatnes orga-

nizāciju sarīkojumiem un valsts konserva-

torijas, tautas konservatoriju un mūzikas

skolu audzēkņu koncertiem, kad programas

izpildītāji ir šo skolu audzēkņi vai organi-

zāciju dalībnieki, attiecas šo noteikumu

14. pants.

5. Par sarīkojumos izpildītiem skaņ-
darbiem Daugavpils, Rēzeknes. Abrenes,

Ludzas un Ilūkstes apriņķos, izņemot
Krustpils, Līvānu un Ludzas pilsētas,
kamera iekasē šajos tarifos uzrādītās likmes

ar 75% pazeminājumu un par rakstniecības

darbiem ar 50% pazeminājumu. Šis

nosacijums neattiecas uz patstāvīgo teātru

izrādēm.

Uz valsts konservatorijas, tautas konser-

vatoriju un mūzikas skolu audzēkņu kon-

certiem, kad programas izpildītāji ir šo

skolu audzēkņi, attiecas šo noteikumu

14. pants.

6. Par valsts svētku sarīkojumos izpil-

dītiem darbiem, ja netiek ņemta ieejas

maksa, kamera iekasē šajos tarifos uzrādī-

tās likmes ar 50% pazeminājumu par skaņ-

darbiem un 25% pazeminājumu par rakst-

niecības darbiem, izņemot novadus, uz

kuriem attiecas šo noteikumu 4. un 5. pan-

tos minētie pazeminājumi.

11. Skaņdarbu autoru honorāri.

7. Orķestru vienībām vai arī to uztu-

īētājiem, kas sarīko simfoniskās mūzikas

koncertu ciklus vai konceitu sezonu ar ne

mazāk kā 20 koncertiem katrā koncertu

periodā un šo koncertu ciklu pieteikuši

Latvijas Rakstu un mākslas kamerai, ir tie-

sība uz tarifu pazeminājumiem par 50%.

8. Orķestru vienībām vai arī to uztu-

rētājiem, kuru koncertu ciklos latviešu

autoru darbu uzvedumi sastāda mazāk

par 10% no mūzikas darbu uzvedumu

kopskaita, nav tiesības uz iepriekšējā
punktā minētiem tarifu pazeminājumiem.

9. Par vokālās un vokāli instrumentālās

mūzikas atskaņojumiem skaņdarbu autors

saņem 80%, bet teksta autors 20%.

Piezīme. Ja teksta oriģināls rakstīts

svešvalodā, tad orieinala autors un

tulkotājs saņem katrs 50% no teksta

autora honorāra.

10. Par pirmatskaņojumiem autors sa-

ņem divkāršu šajos tarifos minētu honorāru

par instrumentalmuziku, bet trīskāršu

par vokālu un vokāli instrumentālu mu-

ziķu, izņemot operas, operetes un dziesmu

spēles.
TARIFI.

11. Vokālā un vokali-instrumen-

talā muziķa.

a) Solo dziesmas, ārijas, dueti un Ls

terceti 2,—

b) Kora dziesmu oriģinalkompozi-

cijas, caurkomponētas tautas

dziesmas ar vai bez klavieru pa-

vadijuma:

1) līdz 4 koriem par katru

dziesmu 2.

2) no 5 koriem un vairāk par
Ls

katru dziesmu
- 1,—

un arī no katra kora par
katru dziesmu 0,50

c) Tautas dziesmu apstrādājami
vienai, 2 un 3 balsīm un koriem

vienveidīgā harmonizācijā:

1) līdz 4 koriem par katru

dziesmu 1,—

2) no 5 koriem un vairāk par

katru dziesmu 0,50

un arī no katra kora par
katru dziesmu

......

0,50

d) Dziesmu un korāļu aranžējumi

instrumentiem, kuplejas un lī-

dzīga rakstura dziesmas.
... 1,—

e) Dziesmas orķestra pavadijumā. 3,

f) Melodeklamacijas klavieru pa-

vadijumā 3,—

g) Melodeklamacijas orķestra pava-

dijumā 8,—

h) Kantātes un citas ciklveidīgas

dziesmas klavieru pavadijumā . 10,—

i) Kantātes un citas ciklveidīgas
dziesmas orķestra pavadijumā . 20,

j) Oratorijas, mesas un rekviemi

orķestra pavadijumā 30, —

k) Oratorijas, mesas un rekviemi

ērģeļu pavadijumā 10,—

12. Instrumentālā muziķa.

a) Sonata 12,—

b) Sonatas atsevišķa daļa .... 3,—

c) Svīta, katra daļa 3,

d) Variācijas, fantāzija, rapsodija,
balāde un taml. darbi

.... 8,—

e) Variācijas, fantāzija, rapsodija,
balāde un taml. darbi solo instru-

mentiem ar orķestri 12,—

f) Prelūdija, etide, noktirne, ro-

mance, glezna, mets, daina un

citi taml. sīki darbi . . ... 2,—

g) Prelūdija, etide, noktirne, ro-

mance, glezna, mets, daina un

citi taml. sīki darbi solo instru-

mentam ar orķestri 3,—

Ii) Koncerts ar klavierēm vai ēr-

ģelēm 15,—■

i) Koncerta atsevišķa daļa ar kla-

vierēm vai ērģelēm 5,—

j) Koncerts ar orķestri 30, —

k) Koncerta atsevišķa dala ar or-

ķestri 10,—

1) Kamermūzika, no dueta līdz

nonetam 15,—•

13. Orķestra kompozicijas.

A. Lielam simfoniskam orķestrim
(21 un vairākbalsīgam):
a) Simfonija (minimālais laiks 30

minūtes) ...........40, —
b) Simfonijas daļa

. 10,—

c) Simfoniskie tēlojumi (minimā-
lais laiks 10 min.) 25, —

d) Svīta (minimālais laiks 15 min.) 20,

e) Svītas atsevišķas daļas
....

B,

f) Uvertiras, poēmas, simf. gleznas,

rapsodijas un fantāzijas ar ori-

ģināldarbu raksturu un līdzīgi
darbi

............

15,

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdlbas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

>/ 2 gadu . . .
.12,-

3 mēn 6,-

1
......

2,-

atsevišķu num.
.

—,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/2 gadu ....
10

3 mēn 5, —

1
,

1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu un manuskriptu

iesūtītāju ievērībai.
Daudzas iestādes un personas vēl arvien ļoti vēlu un nekārtīgi iesūta

„Valdibas Vēstnesī" ievietojamos rakstus un sludinājumus un ļoti bieži

adresē tos nevis ~Valdības Vēstneša" redakcijai, kas ir vienīgā šī laikraksta

(tiklab teksta, kā arī sludinājumu daļas) vadošā un par to atbildošā iestāde,
bet iesūta tos uz dažādām adresēm: ekspedicijai, sludinājumu daļai, kan-

torim, pat Valsts tipogrāfijai, kas ir pavisam cita iestāde, kura drukā

~Valdības Vēstnesi" un pārzina tikai ~Valdības Vēstneša" saimniecisko

daļu, t. i. pieņem šī laikraksta abonēšanas un sludinājumu maksas, izsūta

laikrakstu abonentiem un pārdod tā atsevišķos numurus.

Lai nenokavētos rakstu un sludinājumu ievietošana
„
Valdības Vēstnesi",

kas sevišķi tagadējos laikos nav pieļaujams, ~Valdības Vēstn." redakcija
lūdz visas valsts, pašvaldības un citas iestādes un amatpersonas turpmāk:

1) iesūtīt „Vald. Vēstneša" redakcijai visus rakstus, tiklab rīkojumus,
uzaicinājumus, paziņojumus, aizrādījumus un c, kā arī sludinājumus jau
to parakstīšanas dienā, pie tam Rīgā pēc iespējas ar ziņnešiem, bet no ci-

turienes ar pirmo atejošo pastu, jo tikai tad nekavēsies vajadzīgo rakstu

izsludināšana, ne arī laikraksta iznākšana un izsūtīšana, kas pretējā gadi-
jumā ir neizbēgamas;

2) visi „Valdības Vēstneša" teksta un sludinājumu daļās ievietojamie

raksti un sludinājumi jāadresē
„

Valdības Vēstneša" redakcijai, Rīgā, Pasta

kaste 1435;

•3) lai paātrinātu iesūtāmo rakstu salikšanu, tie jāraksta tikai uz

papira vienas puses un starp rindām jāatstāj parastās starpas, bet taupības

dēļ manuskriptiem un sludinājumiem pavadraksti nav jāpieliek, kas pie
50—60.000 ikgadus redakcijai iesūtāmiem rakstiem dos ļoti ievērojamu

darba, laika un papira ietaupijumus. ITikai uz iesūtāmā rakfta jāatzīmē,
kad vēlams to izsludināt, bet uz sludinājumiem obligatoriski jāpieraksta,
kad un kur iemaksāta sludinājumu maksa, vai arī jāpieliek kvīte par

sludinājumu naudas iemaksu pastā vai bankā. Tas novērsīs visu turpmāko

sarakstīšanos, rēķinu piesūtīšanu u. t. t.

4) Visiem ~Valdības Vēstneša" redakcijai iesūtāmiem rakstiem un slu-

dinājumiem jābūt parakstītiem;

5) „Valdības Vēstneša" sludinājumu un abonēšanas maksa jāiemaksā
vai nu Valsts tipogrāfijas kantorī Rīgā, Valdemāra ielā 6, vai ari Valsts

tipogrāfijas tekošos rēķinos: Latvijas Bankā un tās nodaļās 832 un Pasta

tekošā rēķinā 3400;

6) „Valdības Vēstneša" pasūtījumi jāadresē, tāpat atsevišķi numuri

jāpieprasa Valsts tipogrāfijai, kurai arī jāiesūta visa sarakstīšanās abonementa

un maksas lietās, adresējot to šādi: Valsts tipogrāfijai Rigā, Pasta kaste 2583.

„Valdibas Vēstneša" redakcija.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—

Valsts tipogrāfija
paziņo, ka visi Valsts tipogrāfijai iesū-

tāmie raksti, drukas darbu kalkulācijas,
drukas darbu pasūtījumi, likumu krājumu

abonementi, likumu krājumu atsevišķu
burtnīcu un grāmatu pasūtījumi, „Valdības
Vēstneša" abonementi un sarakstīšanās

minētās lietās

jāiesūta Valsts tipogrāfijai

Rīgā, Valdemāra ielā 6 (pasta kaste 2583).

Naudu var iemaksāt Valsts tipogrāfijas
kantori Rīgā vai ari tekošos, rēķinos:

Latvijas Bankā un tās nodaļās 832,

Pasta tekošā rēķinā 3400.



g) Koncertdejas, fantāzijas par Ls

operu, operētu baletu un dziesmu

melodijām (minimālais laiks

10 min.) 10

h) Simfonisku darbu mazās formas,
kā intermeco, prelūdija, ainava,

popurijs un tamlīdz. darbi . . 8,—

B. Mazam orķestrim (10—20

balsīm).

a) Cikliskie darbi (simfonijas, svītas

un tamlīdz.), par daļu ....
3,—

b) Uvertiras, poēmas, rapsodijas un

tamlīdz. darbi 10,—

c) Sīkas formas: intermeco, prelū-

dijas, ainavas, popuriji un tam-

līdz. darbi 4,—

C. Stīgu orķestrim (5 balsīgi):

a) Serenādes, variācijas un tam-

līdz. darbi 8, —

b) Sīkas formas vai cikl, darbu daļas
un arī aranžējuirp stīgu orķes-
trim 4,—

D. Pūtēju orķestrim:

a) Cikliski darbi (simfonijas, svītas

un tamlīdzīgi), par daļu . . . 2,—

b) Uvertiras, poēmas, rapsodijas un

tamlīdz. darbi 4,—

c) Sīkas formas: intermeco, preiu-
dijas, ainavas, popuriji un tam-

līdz. darbi 1,—

E. Salona sastāvam (3 —10 bal-

sīm) :

a) Cikliski darbi (simfonijas, svītas

un tamlīdz.), par daļu .... 2,—

b) Uvertiras, poēmas, rapsodijas un

tamlīdz. darbi" 4,—

c) Sīkas formas (intermeco, prelū-

dijas, ainavas, popuriji un tam-

līdz. darbi) 1,—

F. Tautas instrumentu solo un

ansambļiem (3 —10 balsīm). (Kokles
ģitares, mandolinas, citara un tam-

līdz.):

a) Cikliski darbi (simfonijas, svītas

un tamlīdz.), par daļu .... 2,—

b) Uvertiras, poēmas, rapsodijas un

taml. 4,—

c) Sīkas formas (intermeco, prelū-

dijas, ainavas, popuriji un tam-

līdz darbi) 1,—

G. Visi pārējie orķestra darbi,

kas neiekļautos iepriekšējās likmēs

formas vai laika ziņā:
Par minūti:

a) Lielam orķestrim 2,—

b) Mazam un salona orķestrim . . 0,50

c) Pūtēju orķestrim 0,50
14. Mazpulku, skolu un skolu jaunatnes

organizāciju sarīkojumos, kad programu

izpilda skolu audzēkņi vai šo organizā-

ciju dalībnieki, kamera iekasē šajos ta-

rifos uzrādītās likmes ar 75% pazeminā-

jumu.
Par valsts konservatorijas, tautas kon-

servatoriju un mūzikas skolu audzēkņu
koncertos izpildītiem skaņdarbiem, kad

izpildītāji ir šo mācības iestāžu audzēkņi
kamera autoru honorārus neiekasē.

15. Materiālu īre un nošu pa-

vairošana: Ls

a) Materiālu īre simfonijām . .
. 20, —

b) Materiālu īre tēlojumiem, svītām

uvertirām un tamlīdz 10,—
Materiālu īre citiem orķestra
darbiem 5,—

c) Materiālu īre solo instrumentiem,
kamermūzikai un citiem an-

sambļiem:

1) Sonatas, svītas, variācijas,
trio, kvarteti, kvinteti u. c.

ansambļi . . 5,—

2) Citi materiāli sīkām formām

(intermeco, prelūdijas, ai-

navas, popuriji un tamlīdz.) 2,—

d) Vokālās mūzikas materiālu īre:

1) Oratorijas, mesas un rek- Ls

viema materiāli ar orķestri . 20, —

2) Oratorijas, mesas un rekvie-

ma materiāli ar klavieru vai

ērģeļu pavadijumu .... 10,—

3) Kantātes un tamlīdz. darbi

ar orķestri 8,—

4) Kantātes un tamlīdz. darbi

ar klavierēm 5,—

5) Solo dziesmas ar orķestri . 2,—

e) Par kora dziesmu pavairošanu

jāmaksā:

1) Līdz 500 eks. par katru dru-

kātu lappusi 3 sant.

2) No 500—1500 eks. par katru

drukātu lappusi .....

2 sant.

3) Pāri par 1500 eks. par katru

drukātu lappusi .... 1,5 sant.

111 Rakstniecības darbu autoru honorāri.

16. Par dramatizētiem darbiem pusi
honorāra saņem darba autors, otru pusi

dramatizētājs.

17. a) Par Latvijas Nacionālajā operā
un Liepājas Pilsētas drāmā un operā iz-

rādītām operām un operetēm teksta au-

tors saņem 20%, bet mūzikas autors

80% no autora honorāra.

Piezīme. Ja teksta oriģināls rakstīts

svešvalodā, tad oriģināla autors un

tulkotājs saņem katrs 50% no teksta

autora honorāra.

b) Par koncertos izpildītām kompozi-

cijām teksta autors saņem 20%, bet mū-

zikas autors BO% no autora honorāra.

Piezīme. Ja teksta oriģināls rakstīts

svešvalodā, tad oriģināla autors un

tulkotājs saņem katrs 50% no teksta

autora honorāra.

c) Par dziesmu spēlēm teksta autors

saņem 50% tin mūzikas autors 50%, no

autora honorāra.

18. Par vokālās un vokali-instrumen-

talās mūzikas pirmatskaņojumiem, izņe-
mot operas, operetes un dziesmu spēles,
teksta autors saņem šajos tarifos minētu

trīskāršu honorāru,

TARIFI.

19. Par oriģināldarbiem:

A. Par I—21 —2 cēlienu lugām:

a) Latvijas Nacionālajā teātrī un Dailes

teātrī 5%, no izrādes bruto ienāku-
- miem par biļetēm.

b) Jelgavas teātrī, Liepājas Pilsētas drāmā

un operā, Daugavpils Pilsētas teātrī

3%, no izrādes bruto ienākumiem par

biļetēm, bet ne mazāk par Ls 8,—
par izrādi.

c) Visos pārējos teātros un par atsevišķām
izrādēm —Ls 8,— par izrādi.

d) Mazpulku, skolu un skolu jaunatnes
organizāciju sarīkojumos, kad pro-

gramu izpilda skolu audzēkņi vai šo

organizāciju dalībnieki Ls' 4. par
izrādi.

B. Par 3 un vairāk cēlienu lugām:

a) Latvijas Nacionālajā teātrī un Dailes
teātrī lO%, no izrādes bruto ienā-
kumiem par biļetēm.

b) Jelgavas teātrī, Liepājas Pilsētas
drāmā un opera un Daugavpils Pil-

sētas teātrī 6% no izrādes bruto
ienākumiem par biļetēm, bet ne mazāk

par Ls 16,— par izrādi.

c) visos pārējos teātros un par atseviš-

ķam izrādēm Ls 16,— par izrādi.

dļ Mazpulku, skolu un skolu jaunatnes
organizāciju sarīkojumos, kad pro-

gramu izpilda skolu audzēkhi vai šo

organizāciju dalībnieki Ls' B,- pat
izrādi.

20. Par tulkojumiem.

A. Par I—2 cēlienu lugām:

a) Latvijas Nacionālajā teātri un Dailes

teātrī:

1) oriģināla autors saņem 2,5% no

izrādes bruto ienākumiem par biļe-

tēm,

2) tulkotājs saņem 2,5% no izrādes

bruto ienākumiem par biļetēm,

b) Jelgavas teātrī, Liepājas Pilsētas drāmā

un operā un Daugavpils Pilsētas teātrī:

1) oriģināla autors saņem 1,5% no

izrādes bruto ienākumiem par biļe-
tēm, bet ne mazāk par Ls 4,— par

izrādi;

2) tulkotājs saņem 1,5% no izrādes

bruto ienākumiem par biļetēm, bet

ne mazāk par Ls 4,— par izrādi.

c) Visos pārējos teātros un par atseviš-

ķām izrādēm:

1) oriģināla autors-saņem Ls 4,— par

izrādi,

2) tulkotājs saņem Ls 4,— par izrādi;

d) mazpulku, skolu un skolu jaunatnes

organizāciju sarīkojumos, kad pro-

gramu izpilda skolu audzēkņi vai šo

organizāciju dalībnieki:

1) oriģināla autors saņem Ls 2,50 par

izrādi,

2) tulkotājs saņem Ls 2,50 par izrādi.

B. Par 3un vairāk cēlienu lugām:

a) Latvijas Nacionālajā teātrī un Dailes

teātrī:

1) oriģināla autors saņem 5% no

izrādes bruto ienākumiem par biļe-

tēm,

2) tulkotājs saņem 5% no izrādes

bruto ienākumiem par biļetēm;

b) Jelgavas teātrī, Liepājas Pilsētas drāmā

un operā, Daugavpils Pilsētas teātrī:

1) oriģināla autors saņem 3% no iz-

rādes bruto ienākumiem par biļe-
tēm, bet ne mazāk par Ls 8,— par

izrādi,

2) tulkotājs saņem 3%, no izrādes bruto

ienākumiem par biļetēm, bet ne

mazāk par Ls 8,— par izrādi;

c) Visos pārējos teātros un par atsevišķām
izrādēm:

1) oriģināla autors saņem 'Ls 8,— par

izrādi,

2) tulkotājs saņem Ls 8,— par izlādi.

d) mazpulku, skolu un skolu jaunatnes

organizāciju sarīkojumos, kad pro-

gramu izpilda skolu audzēkņi vai šo

organizāciju dalībnieki:

1) oriģināla autors saņem Ls 4,—

par izrādi,

2) tulkotājs saņem Ls 4,— par izrādi.

21. Par brīvdabā izrādītām

lugām:

A. Par oriģināldarbiem:

a) Rīgā 10% no izrādes bruto ienāku-

miem par biļetēm, bet ne mazāk par

Ls 30,— par izrādi,

b) provincē 6%, no izrādes bruto ienā-

kumiem par biļetēm, bet ne mazāk

par Ls 16,— par izrādi.

B. Par tulkojumiem:

a) Rīgā:

1) oriģināla autors saņem 5% no iz-

rādes bruto ienākumiem par bi-

ļetēm, bet ne mazāk par Ls 15,—

par izrādi,

2) tulkotājs saņem 5% no izrādes

bruto ienākumiem par biļetēm, bet

ne mazāk par Ls 15:— par izrādi.

b) Provincē:

1) oriģināla autors saņem 3% no iz-

rādes bruto ienākumiem par bi-

ļetēm, bet ne mazāk par Ls 8,—

par izrādi,

2) tulkotājs saņem 3% -no izrādes

bruto ienākumiem par biļetēm, bet

ne mazāk par Ls 8— par izrādi.

22. Par nolasītiem rakstniecības dar-

biem:

a) par dzejas darbiem līdz 100 rindām
2 sant. par rindu,

b) par dzejas darbiem pāri par 100 rin-
dām 1 sant. par rindu,

c) par prozas darbiem, neatkarīgi no

rindu skaita 1 sant. par rindu.

Piezīme. Par tulkoiumiem autors

saņem 50%0
un tulkotājs 50%, no

honorāra.

IV. Tēlojošās mākslas darbu autoru

honorāri.

TARIFI.

23. Par reproducētām gleznām, zī-

mējumiem, grafikām, tēlniecības un lie-

tišķās mākslas darbiem to dsrbu auto-

riem pienākas šāda atlīdzība:

a) par grāmatu, žurnālu vai avīžu tekstā

uz visas lappuses (neatkarīgi no tās

lieluma) reproducētiem mākslas dar- j
biem par katru metienu:

par vienkrāsainiem darbiem
.

Ls 15

par vairākkrāsainiem darbiem
. ~

25

b) par uz puslappuses reproducētu darbu

katiu metienu:

par vienkrāsainiem darbiem . Ls 10

par vairākkrāsainiem darbiem , „
20

c) par mazāk par puslappusi reproducē-
tiem darbiem par katru metienu:

par vienkrāsainiem darbiem . Ls 8

par vaitākkrāsainiem darbiem . ~
15

Piezīme. Reprodukcijas uz vāka ap-

maksājamas divkārši.

d) par reproducētiem mākslas darbiem

uz pastkartēm par katrām iespies- f
tām 1000 pastkartēm:

par vienkrāsainām Ls 20
"

pa! vairākkrāsainām
.....

~30

Piezīme. Nepilns 1000 skaitāms par

pilnu.

e) par reproducētiem mākslas darbiem

komplektā (mapē) par katru metienu:

par vienkrāsainiem darbiem
.

Ls 40

par vairākkrāsainiem darbiem
~

60

f) par darba reproducēšanu uz atsevišķas

lapas par katru metienu:

par vienkrāsainiem darbiem
.

Ls 40

par vairākkrāsainiem darbiem . ~
60

Piezīme, a, b, c, e, f punktos minētās

likmes piemērojamas, ja viena me-

tiena eksemplāru skaits nepārsniedz i
3000. Ja eksemplāru skaits vienā

metienā pārsniedz 3000, atlīdzība

divkāišojas.

Ar šo atcelti Latvijas Rakstu un mākslas

kameras autoru honorāru tarifu notei-

kumi, kas izsludināti ~Vald. Vēsta"

1939. g. 219. num.

Šie tarifu noteikumi stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 17. janvārī.

Priekšsēdētājs J. Druva.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

40. RĪKOJUMS
1940. g. 23. janvāri.

Par mācības iestāžu audzēkņu

braucieniem par pazeminātu maksu.

394. rīkojumā par mācības iestāžu au-

dzēkņu braucieniem par pazeminātu

maksu, kas izsludināts „Valdlbas Vēstneša

1936. g. 231. numurā un „Dzelzsceļu Vēst- \

nesa" tā paša gada 39. numurā, grozīts un

papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un aH ļ
ievietots Valsts dzelzsceļu pasažieru, ba-

gāžas un ekspressūtijumu tarifa 6. izdevu-

ma II pielikuma 6. nodalijumā (123. lappJ'

Zemkopības ministrijas pārzināmo skolu

sarakstā mācības iestādes nosaukumu

„Kaucmindes mājturības skola" atvietot af

nosaukumu „Saulaines mājturības skola".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 30. jafl'

vari.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i ek *

Ekspluat. direkt. palīgs I. Bērzifl*

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa, valdības locekļu un daudz citu

apsveikumu kara minlstrim ģenerālim J. Balodim.

Ministru Prezidenta biedris kara minis-

tris ģenerālis J. Balodis vakar, 23. jan-

vārī, saņēma Valsts Prezidenta Dr Kā r 1 a

Ulmaņa, valdības locekļu, armijas ko-

mandiera un staba priekšnieka, ārvalstu

militāro pārstāvju, iestāžu, organizāciju

un daudzu citu personu apsveikumus, kas

visi bija atcerējušies 1920. gada 23. janvāri,

kad Tautas padome, atzīmēdama mūsu Na-

cionālās armijas un tās vadoņa pulkveža

J. Baloža varonīgās cīņas par Kurzemes

un arī Latgales atbrīvošanu no ienaidnie-

kiem, vienbalsīgi nolēma paaugstināt pulk-

vedi Jāni Balodi par pirmo latviešu Nacio-

nālās armijas ģenerāli.

No šī ievērojamā brīža vakar pagāja 20

gadi, un visi Latvijas atbrīvošanas cīņu

dalībnieki un viņu līdzgaitnieki un līdzdar-

binieki ar prieku atcerējās uzvaru pilnās

cīnu gaitas, kas bija viens no visgalvenā-

kiem priekšnoteikumiem mūsu tagadējai

valstiskai neatkarībai un mūsu tautas un

valsts iedzīvotāju labklājībai. Vēl jo pa-

tīkamāka šī atcere bija tādēļ, ka arī tagad,

tāpat kā pirms 20 gadiem, mūsu armijas

likteņus nu jau tepat nepārtraukti 6 gadus

no vietas vada mūsu armijas pirmais ģe-

nerālis Jānis Balodis, kuram daudzie

apsveicēji novēlēja arī vina turpmākā

darbā un dzīvē vislabākos panākumus.

Izdaiļos Ložmetēju Kalnu.
Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaļfl

uzdevumā Valsts kancleja piesūtijusj 1
Lauksaimniecības kamerai Ložmetēju kal-

na izdaiļošanai Latvijas Bankas ziedotos

5.000 latus.

Lauksaimniecības kamera

valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
„Draudzīgā aicinājuma" 5 gaduatcerei.

Lauksaimniecības kameras prezidijs sa-

vā 23. janvāra sēdē nolēma nodot Kultūras

fonda rīcībā šādus Lauksaimniecības ka-

meras žurnālus: „Latvijas Lauksaimnieks"

100 eksemplārus, „Sētā un Druvā" 250,

„Zemkopis" 50, „Mazpulks" 300, „Ma-

na Māja" 100 un „Dārzkoplbas un biš-

kopības žurnālu" 200 eksemplārus.

Dr Kārļa Ulmaņa Lauksaimniecības

zinātņu veicināšanas fondā

Jelgavas pilsētas valde iemaksājusi 1000 ls.

19. num., trešdien, 1940. g. 24. janvāriValdības Vēstnesis
2



Cenu inspektora rīkojums

par petrolejas izsniegšanu apgaismošanaipielinu un kaņepāju

kulstīšanas.

Izdots, pamatojoties uz finansu ministra

1939. g. 29. septembra rīkojumu par cenu

inspektora pilnvarošanu petrolejas krājumu

sadalīšanai (~Valdības Vēstneša" 1939. g.

223. num.).

1. Linu un kaņepāju audzētājiem tiesība

vienreizēji saņemt petroleju apgaismoša-

nas vajadzībai Linu un kaņepāju monopola

uzņēmumam nododamās linu un kaņepāju

šķiedras nokulstīšanai. ja šķiedras kulstī-

šanai nevar izmantot elektrisku apgaismo-

šanu.

Petroleju nav tiesības saņemt šķiedras

ražotājiem, kuri linus vai kaņepājus nodod

apstrādāšanai fabrikā vai kuri sakarā ar

šķiedras kulstīšanu jau saņēmuši apgais-

mošanas petrolejas papildus devu (Rīko-

jums pagastu pašvaldībām petrolejas sada-

līšanai apgaismošanas vajadzībām 5. p.

„Vald. Vēstn." 1939. g. 224. num.).

2. Izsniedzamās petrolejas devas lie-

lums ir atkarīgs no Linu un kaņepāju mo-

nopola uzņēmumam 1940. g. pirmā pusē no-

dodamās šķiedras daudzuma, kuru noteic

pēc šķiedras ražotājam izdotās pagasta

valdes pašražotāja apliecības. No aplie-

cībā uzrādītā daudzuma jāatskaita apliecī-

bas otrā pusē atzīmētais daudzums, kas

jau nodots Linu un kaņepāju monopola uz-

ņēmumam vai šķiedru iepirktavā. Ja šādā

kārtā aprēķinātais šķiedras daudzums ne-

sasniedz 150 kg, tad šķiedras ražotājam

nav tiesības saņemt petroleju.

Šķiedras ražotāji, kuru nododamās šķied-

ras daudzums ir:

150—350kg saņem 1 litrupetrolejas,

351—550
„ „

2 litrus

551—750
„ „

3
„

virs 750
„ „

4
„

3. Vienreizējās petrolejas devas iegādei

linu un kaņepāju audzētāji saņem petrole-

jas kuponus. Kuponi ir divās krāsās: sar-

kani 1 litra un zaļi 2 litru kuponi.

Kupona paraugs pievienots pielikumā.

4. Kuponus šķiedras ražotājam uz viņa

mutisku lūgumu izsniedz pagasta vecākais

vai viņa pilnvarotā dienestpersona, kuri

atbild par kuponu pareizu izsniegšanu. Ku-

ponus izsniedz bez maksas.

Kuponu saņemšanai šķiedras ražotājam

jāuzrāda pašražotāja apliecība, kuras otrā

pusē kuponu izsniedzējs atzīmē pret iz-

sniegtiem kuponiem saņemamās petrolejas

daudzumu un kuponu izsniegšanas dienu.

Pie kuponu izsniegšanas izsniedzējs uz-

spiež kuponam pagasta valdes zīmogu; iz-

sniedzēja paraksts uz kupona nav vaja-

dzīgs.

Par izsniegtiem kuponiem pagasta paš-

valdība ved īpašu sarakstu, kurā kuponu

saņēmējs parakstās par saņemšanu. Sa-

raksta paraugs pievienots pielikumā.

5. Kuponus var izsniegt arī citai per-

sonai, ja tā uzrāda šķiedras ražotājam iz-

doto pašražotāja apliecību un ražotāja rak-

stu, ar kuru viņš lūdz izsniegt kuponus mi-

nētai personai.

6. Kuponus vai pret tiem iegādāto pet-

roleju aizliegts atdot citam.

7. Kuponu izsniegšana šai rīkojumā pa-

redzētiem mērķiem jāizbeidz 1940. gada

1. martā.

8. Tirgotāji drīkst pārdot pret kuponiem

petroleju patērētājiem līdz 1940. g. 15. mar-

tam.

No patērētājiem saņemtos kuponus tirgo-

tāji pēc 1940. g. 15. marta nekavējoties no-

sūta petrolejas piegādātājiem pie norēķina

par pārdoto petroleju.

9. Par nepareizu ziņu sniegšanu kuponu

saņemšanai un par šī rīkojuma pārkāpšanu
draud Likumā par preču krājumu izveido-

šanu un pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142)

paredzētais sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Ar 1940. ģ. 10. februāri šis rīkojums pa-

liek spēkā uz Noteikumu par petrolejas sa-

dalīšanu („Vald. Vēsto." 1940. g. 12. num.)
6. p. pamata.

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Paraugs. T. R. M. Petrolejas iegādāšanai

i Cenu inspekcija derīgs līdz 1940. g. 15. martam.

T. R. M. ;

Cenu inspekcija
Petrolejas kupons JVs 000001.

Petrolejas kupona pasaknis

Ne oooooi Pret šo kuponu izsniedzams 1 ltr. petrolejas.

1 ltr. petrolejas.
( , zsniedzējas

Kupons izsniegts: \ iestādes zīmogs.) Cenu inspektors A. Elpers.

1940. g.
„ ; pamat s: cenu inspektora rīkojums par petrolejas izsniegšanu

apgaismošanai pie linu un kaņepāju kulstīšanas („Vald. Vēstn."

(Izsniedzēja paraksts). 1940. g. 19. num.).

Paraugs pie 4. p

|ARA K S T S

par linu un kaņepāju audzētājiem izsniegtiem petrolejas kuponiem.

SARAKSTS

kaņepāju audzētājiem izsniegtiem petrolejas kuponiem.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

370. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 146. p., ieceļu Jāni Bren-

s o nu par likvidatoru OtrāZūrukrāj-

aizdevu sabiedrībā, kas slēgta ar

Jelgavas apgabaltiesas 1939. g. 12. de-

cembra lēmumu.

1940. g. 22. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. gada decembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības uz Likuma par

pavalstniecību 9. panta pamata.

1) Kārlis-Adolfs-Pauls Volanskis, dzimis

1904. g. 2.(3.) janvārī Ventspilī, ar sievu

Bertu, dzim. Eflers, dzim. 1905. g. 31. jūl.

Vācijā, un meitām Ellenu-Irmu, dzim. 1934.

gada 24. apr. Vācijā, un Tamaru-Revitu,
dzim. 1936. g. 25. aug. Vācijā, dzīves vieta

Vācijā;

2) Lūcija Atkačuns (Atkočiunaite), dzim.

1907. g. 14. febr. Rīgā, dzīves vieta Lie-

tuvā.

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī. PV 96 A.

lekšlietu ministr. Administrat. depart.

direktors L e g z.d i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Izlabojums.

„Vald. Vēstneša" š. g. 1. num. 5. lapp. iz-

sludinātā lekšlietu ministr. Adminis.tr. de-

part. ievietotā personu sarakstā, kuras

1939. g. novembri reģistrētas kā zaudējušas

Latvijas pavalstniecību uz Likuma par pa-

valstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas

citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējās

atlaišanas no Latvijas pavalstniecības, kār-

tas 12. numurā (Peše Šapiro) otrā rindā

vārdu „ar dēliem: Jehielu, dzim. 1922. g.

13. dec." vietā jālasa: „ar dēliem: Jehielu,

dzim. 1922. g. 13. sept.".

Pasu nod. vadīt. P. Kurzemnieks.

Darbvedis P. Ze 11 akal n s.

PERSONU SARAKSTS,
kuras 1939. g. 6. nov. 2. repatriācijas iecirknī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības, bet kļūdas
pēc nav ierakstītas „Valdības Vēstneša" 1939. g.
253. numurā izsludinātā 3. personu sarakstā.

1. Ingrida-Nadine Velt manis, dzim. 1939. g.
12. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 24, 10. dz.

lekšlietu ministr, pilnvar. 2. repatr.
iecirknī K. Ziediņš.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 4. repatriācijas iecirknī saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, atlaistas no Latvijas pavalstniecības še minētos

datumos, bet kļūdas dēļ nav ierakstītas vajadzīgos
sarakstos un nav izsludinātas „Valdības Vēstnesī".

1. Ivonna Iljins, dzim. 1937. g. 26. aprilī Rīgā,
dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 34, 2. dz., atlaista no

pavalstniecības 1939. g. 2. novembri.

2. Krista-Marianna (Christa - Marianne) Srba,
dzim. 1935. g. 16. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalpaka bulv. 1, 3.a dz., atlaista no pavalstn.
1939. g. 2. nov.

3. Asja Cerliņš, dzim. 1927. g. 9. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Dobeles ielā 4.a, 3. dz., atlaista no

pavalstn. 1939. g. 6. novembrī.

4. Jesipa Pladers, dzim. 1927. g. 26. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Minsterejas ielā 11, 13. dz.,
atlaista no pavalstn. 1939. g. 7. novembrī.

5. Ginters-Heinrichs Bīrichs (Bierich), dzim.

1925. g. 30. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 3, 1. dz., atlaists no pavalstn. 1939. g. 9. nov.

6. Viktors-Jānis Hermanis, dzim. 1931. g.
16. martā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 87,
2. dz. atlaists no pavalstn. 1939. g. 7. nov,

7. Gerds Meiers (Meyer), dzim. 1925. g. 26. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 2b, 11. dz.,
atlaists no pavalstn. 1939. g. 14. nov.

8. Rita-Anna Lucs, dzim. 1925. g. 13. nx)v.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 49, 15. dz., atlaista

no pavalstn. 1939. g. 14. nov.

Bez tam „Vald. Vēstn.' 1939. g. 250. numurā

4. repatriācijas iecirkņa 2. sarakstā 1. kārtas nu-

murā vārda „Ilzins" vietā jālasa „lljins".

lekšlietu ministr, pilnv. 4. repatriac.
iecirknī J. Zankevics.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. gada decembrī reģistrētas kā

zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Likumapar pavalstniecību 8.panta pamata,

kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā

bez iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.

1) Leo-Vilhelms-Aleksandrs Hāns, dzim.

1918. g. 5. okt. Laidzes pag., dzīves vieta

Lietuvā;

2) Izraēlis Levins, dzim. 1914. g. 25. jūl.

Rīgā, ar sievu Cipu. dzim. 1913. g. 4. apr.

Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

3) Geršons Frīds, dzim. 1914. g. 7. dec.

Balvos, ar sievu Etu. dzim. Seveliovičs,

dzim. 1914. g. 11. maijā Lietuvā, dzīves

vieta Palestinā;

4) Naftalis Levins, dzim. 1859. g. 28. sep-

tembri Ludzā, dzīves vieta Palestinā;

5) Genochs Etingofs, dzim. 1914. gada

23. jūlijā Daugavpilī, ar sievu Malku. dzim.

1913. g. 26. aug. Daugavpilī, dzīves vieta

Palestinā:

6) Herss Kapelušniks, dzini. 1916. gada

2. janv. Krievijā, dzīves vieta Palestinā;

7) Haims Dimants, dzim. 1914. g. 9. ap-

rilī Jaunjelgavā, ar sievu Matlu, dzim. Frei-

manis. dzim. 1912. g. 6. nov. Rīgā, dzīves

vieta Palestinā;

8) Ovsejs Raicins, dzim. 1915. gada

29. martā Rīgā, ar sievu Zāru, dzim. 1907.

gada l. sept. Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

9) Jāzeps-Bers Barkans, dzim. 1912. g.

20. okt. Jēkabpilī, ar sievu Zāru, dzim.

1908. g. 22. jūnijā Krustpilī, dzīves vieta

Palestinā;

10) Valters Titelbachs (Tittelbach), dzi-

mis 1898. g. 11. martā Ezeres pag., dzīves

vieta Vācijā;

11) Ābrams Neišloss, dzim. 1909. gada
14. sept. Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

12) Jehošua Raichels (tagad sauc. Kra-

vecs), dzim. 1925. g. 20. martā Palestinā;

dzīves vieta Palestinā;

13) Erna Figors, dzim. 1883. g. 27. apr.

Rīgā, dzīves vieta Dānijā;

14) Eitans Basners, agrāk Šeinkins. dzi-

mis 1937. g. 13. dec. Palestinā, dzīves vieta

Palestinā;

15) Mirjama Basners, agrāk šeinkins,
dzim. 1934. g. 8. apr. Palestinā, dzīves vie-

ta Palestinā;

16) Maja-Certrūde-Paullna Šenkmanis,
dzim. 1909. g. 9. maijā Zviedrijā, dzīves

vieta Zviedrijā;

17) Hiršs Blumenaus, dzim. 1904. gada

20. maijā Tukumā, ar sievu Raisu, dziin.

Lengefers, dzim. 1906. g. 6. martā Tukumā,

dzīves vieta Dienvidafrikā;

18) Izčaks Dukorskis, dzim. 1888. gadā

Daugavpilī, ar sievu Feigu, dzīves vieta

Palestinā.

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī. PV 96 A.

lekšlietu ministr. Administrat. depart.

direktors L e g z d i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Jūrniecības departamenta hidrografiskās nodaļas

paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī M 3

Peilējuini ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār E, un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

8) (S) Rīgas jūras līcis.

Ugunis izdzēstas pa ziemas laiku.

Šādas ugunis izdzēstas pa ziemas laiku:

a. Ķurmjraga bāka.

Pozicija: 57° 32.6' N 24" 21,7' E

b. Skultes ostas uguns uz dienvidus

mola.

Pozicija: 57° 19.0'N 24° 24,0' E

c. Daugavgrīvas bāka.

Pozicija: 57° 03,6' N 24° 01,3' E

d. Daugavgrīvas augšējā vaduguns.

Pozicija: 57° 03,4' N 24° 01,3' E

e. Daugavgrīvas apakšējā vaduguns.

Pozicija: 57° 03,7' N 24° 01,3' E

f. Mērsraga ostas ugunis.

Pozicija: 57° 20,1' N 23° 08,4' E

g. Mērsraga bāka.

Pozicija: 57° 21,8' N 23° 06.8' E

h. Kaltenes piestātnes ugunis.

Pozicija: 57° 27.3' N 22° 53.7' E

i. Roja. uz ziemeļu mola.

Pozicija: 57° 30.6' N 22° 48.7' E

Notices to Mariners

published by the Hydrographic Section
of the Marine Department of Latvia.

Riga, 23th January 1940 JV? 3

Bearings are true and in degrees from

00 to 3600, and those relating to lights are

from seaward. Visibility of lights by clear

weather by observer placed 5 metres

above sealevel.

8) (S) Guli of Kiga.

Lights are extinguished for \vinter.

The following lights are extinguished
for winter.

a. The Ķurmjraga light.

Position: 57° 32,6' N 24° 21.7' E

b. Skulte on the south mole.

Position: 57° 19,0' N 24° 24,0' E

c. The Daugavgrīva light.

Position: 57° 03,6' N 24° 01,3' E

d. Daugavgrīva upperlight.

Position: 57° 03,4' N 24° 01,3' E

e. Daugavgrīva lowerlight.
,

Position: 57° 03,7' N 24° 01,3' E

f. The Mērsrags harbour lights.

Position: 57° 20,1' N 23° 08,4' E

g. The Mērsrags light.

Position: 57° 21,8' N 23° 06,8' E

h. Kaltene on the pier.

Position: 57° 27,3' N 22° 53,7' E

i) Roja on the north mole.

Position: 57» 30.6' N 22° 48,7' E

Hidrogrāfiskās nod. vadītājs L. Gailis.

Vec. darbvedis A. Ar s t s.

19. num., trešdien, 1940. g. 24. janvāri Valdības Vēstnesis 3

Num.

pēc

kārtas Linu un kaņepāju
o.

1940. g.

I pusē

Šķiedras
kulstī-

Izsniegto kuponu
skaits

cm

Kuponu

f '1 n (i»-y-ļ/iii

audzētāja
to •

šanai

saņema-
.2,3

nododa-

mās 1

kup

(sark

tr. I 2 1tr.

oni

ie)

5 §
N 3

Uzvārds un

Dzīves vieta

ražot; ibas

t

šķiedras
dau-

mās

peti olejas

oni

anie)

1 kup
(za 3onu

as

da
bdflcl llcjct

paraksts

vārds Paš lieci
dzums

kg

daudzums

ltr. skaits skaits
3 C

Valsts tipogrāfijā

iznākusi un dabūjama šāda brošūra

Likumi

par nekustamu īpašumu iegūšanu,

apgrūtināšanu un lietošanu.

Šajā izdevumā uzņemti visi spēkā esošie līdz

1940. g. 15. janvārim izdotie likumdošanas akti,
kas kārto lauku un pilsētu nekustamu īpašumu

iegūšanu, apgrūtināšanu un lietošanu. Tajā pašā
laikā šis izdevums atvieglos arī valsts iestāžu

darbību, jo būs iespējams ātri un ērti pārlieci-

nāties, vai lūdzējs nekustamas mantas īpaš-
nieks vai ieguvējs ir izpildijis visus likuma

prasijumus.

Maksā: bez piesūtīšanas Ls 0,35
ar piesūtīšanu Ls 0,40.

Valsts tipogrāfija

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



PAZIŅOJUMS.

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projekta paredzēto darbu padarīšana, kartība uzturtsana un ar to saistīto izdevumu samaKsa.

Lubānas un Meirānu pag. meliorācijas sabiedrībasLubānas-Klāni novadgrāvjuprojekts

19. mim., trešdien, 1940. g. 24. janvāri
Valdības Vēstnesis

4

Darbu Dalīb-

m

«j Dalībniekam
Māju numuri izmaksa pēc

projekta,

nieku

balsu

pec

kā
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

pēc
zemes

Kādā pagastā

atrodas mājas

no kuras

aprēķina
dalībnieku

skaits,

saskaņā
ar

Piezīmes

Num.
apzīmējums

cības

plāniem

grāmatu

reģistra
balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

wm
2. 3. 4. 5. 6. 7 - 8. 9.

I grupa.
Proporcionāli šajā sarakst

M

pagastā

99

99

125 —

625 —

990,—

710,—

162,—

1

6

9

7

uzrādītām darbu izmaksai

1.

2.

3.

Kārlis Reiņa d. Zirnītis

Ottona Jura d. Zirnīša mant. masa

Anna Teodora m. Kažoks. .
.

.

īpašnieks
Mantinieki

īpašniece

KokājiPāvuli

Veckalniņi
Dzirkaļi

58

76

85

86

1683

1690

1698

1699

Lubānas

77

7>

nosakāmi dalībnieku pieņi
kurni un maksājumi, kā nu

lioracijas ietaises ierīkojot, t

arī turpmāk tās uztura
i

t

4. Emīlis-Kārlis Jāņad. Vilkancis
. . īpašnieks

y j

Maizastes i) 77

1
kārtībā.

5. Reinholds Reiņa d. Madžiņš .
.

Pilsnieki-Rein-Madžiņi 4 770
? j yy

6. Olga Andreja m. Heidemanis, dzim.

īpašniece Pilsnieki

90

484
j» 7 f

378,—

280,—
581 —

393,—

396,—

291, —

3
0

7. Jānis Jāņa d. Kažoks īpašnieks Šiliņi Dragūni 773
ī 1 7i

Z

c

8. Jāņa Brutāna mant. masa . . .

Arnolds Pētera d. Krēsliņš
.

. .

Mantinieki Pils'nieki-Jān-Brutāni 2 771
7 j yy

0

3

3
9. īpašnieks Pilsnieki-Matīss 3 2784

1859

77 »

10. Otto Andreja d. Bērziņš
.... yy

Birziņi 88

89

yy y y

11. Ernests Ermaņa d. Skudra . . .

Siliņi-Skudres 1700
y y y y

2

1

1

1

12. Jānis-Alfreds Jāņa d. Sproģis . . yy
Rugāji 76F(532Fa) 11658

i- yy 132,—

132,—
13. Alfrēds Jura d. Ceimers ....

Osīši 13-1 1657
yy yy

14. Kārlis Pētera d. Vilciņš .... yy
Osīši 13-11 5532

17 ty 132,—

15. Annas Mednis un Andrieva Vītola

766 278 —Mantinieki Kokāji-Brenčuki-Ermaņi —

73 yy
2

16. Kārlis Jura d. Malnieks
....

īpašnieks Kokāji-Brenčuki-Juri 32 778
t 3 iy 241,— 2

17. JT
Daudzenāni-Gusta-Reini 23 769

„ jj 278,— 2

18. Hugo Jāņa d. Liniņš ĪJ Smadži-Bagātais 26 1667
77 >y 203,— . 2

19. Rūdolfs Reiņa d. Ozoliņš
....

Cesvainieki-Reini-Ozoliņi 6 1709
77 yy

276.— 2

20. yy
Cesvainieki-Zariņi 7 5706

y y yy
261,— 2

21. Jānis Pētera d. Vilciņš
y j

Klāvāni-Tiesasvīri-Reini 21 1665
37 ir 259,— 2

22. Voldemārs Jura d. Priednieks y y
Miglāji 323Fa 5690 Meirānu pagastā 298,— 2

23. Jānis Kārļa d. Smalkais
.... y y

Lazdulejas 236F 5693
71 yy

337.— 3

24. Jānis Andreja d. Naudiņš. . . . 1 y
Melnalkšņi 325Fa 5662

7t ?) 284,— 2

25. Kārlis Andreja d. Landrats . . . Jurģusala 286F, Fa 17186
yy yy

252,— 2

26. Madonas apriņķa valsts zemju in-

6493,— 33Valsts fonda zeme — —

Kopā 14787 — 101

II grupa.

27. Klara-Hortenzija Jana m. Ceimers īpašniece Klāvāni-Tiesasvīi i-Jāņi 22 1018 Lubānas pagastā 148 —
1

28. Jānis Reina d. Ziediņš īpašnieks' Klāvāni-Reini-Kalniņi 24 768
7 y yy

!98,— 1

Tarenieki-Juri 47 1678 \
336,—29. Ida-Hermīne Jāņa meita Puķītis īpašniece \

Tarenieki-Ermaņi 46 2402 J » yy
3

30. Marianna Audže, Osvalds Audze. īpašnieki lī-

dzīgās daļās

Daudzenāni-Audžes 18 1662 yy yy
169,— 1

31. Marija-Matilde Struncens, Adolfs-

Heinrichs Plics, Zelma-Horteh-

176,— 1zija Audže un Milda-HelenaPlics īpašnieki lī- Pabraukļi-Kakši 17 1661
7 7 yy

dzīgās daļās
32. Ernests Miķeļa d. Brutāns . . . īpašnieks Klāvāni-Mugtirāji-Miķeļi 10 1655

7 7 yy
273 — 2

33. Jānis Ermaņa d._Liniņš
....

īpašnieks Mālnieki-Jāni-Liniņi 48 1679
yy y y

213, — 2

34. Rūta Pētera m. Ābols īpašniece Eglīši 15 1659
77 yy

183,— 1

35. Kārlis Jura d. Galdiņš īpašnieks Bērziņi — 6071
77 yy

191,— 1

36. Arnolds Pētera d. Krēsliņš . .

Pilsnieki-Matīss 3 2784
7 1 yy

175,— 1

37. īpašniece ļ Tarenieki-Juri
Tarenieki-Ermaņi

S 47 1678 1
399,—Ida-Hermīne Jāņa iri. Puķītis . . 46 2402 / » li

3

38. Klāra-Hortenzija Ceimeis
._. . . y y

Klāvāni 22 1018
77 11

273,— 2

39. Marija-Matilde Struncens, Adolfs-

Heinrichs Plics un Zelma-Hor-

tenzija Audže, Milda - Helēna

Plics īpašnieki lī-

dzīgās daļās

Pabraukļi-Kakši 17 1661
77 11

188
—

1

40. īpašnieks Dumbrāji 394F 19192
99 11

223,— 2

41. Natālija Jāņa m. Zariņš
....

īpašniece Cesvainieki-Augstmaņi 5 1653
77 11

292 — 2

42. Kārlis Jura d. Liberts īpašnieks Kokāji-Lejnieki-Andres 36 1670
77 11

236 — 2

43. Kārlis Jura d. Mālnieks
.... yy

Miknes-Galiņi 33 767
77 11 229,— 2

44. Andrejs Mārtiņa d. Ceimers
. . yy

Ceimeri 40 1674
7 7 11

223,— 2

45. Kārlis Pētera d. Zeltkalns . . . yy

īpašnieks

Kokāji-Lejnieki-Pēteri 38 1671
77 11

93,— 1

46. Eduards-Jūliuss Jura d. Mālnieks Mālnieki-Jāni 49 1680
77 11

231,— 2

47. Fridrichs Andža d. Gūts
.... jj

Kokāji-Lejnieki-Matīss 37 1672
73 ii

103,— 1

48. Dore Mālnieks, Anna-Emilija Māl-

īpašnieki lī-nieks un Rūdolfs-Jānis Mālnieks Mālnieki-Gusti 50 1681
f ļ 11

233 — 2

dzīgās daļās
49. Rudolfs Reiņa d. Pauliņš . . .

īpašnieks Ošmali-(Osmalit) 9 1654
ff

198 —
1

ļ 1) Jānis Liberts 2/5 īpašnieks

50. ļ
2) Amalija-Matilde Liberts .

. .

3) Pauline-Elfride Liberts.
. . .

4) Augustine-Konstantine Liberts

V5 īpašniece

V 5 n

L/5 »

Jaunmadžiņi 42 1675
77 11 248 — 2

51. Juris Matīsa d. Kažoks īpašnieks Druvenes 8 1847 223,— 2
52. Arnolds Adamsons

yy Jaunmugurāji 12 1656
ļ ļ 287,— 2

53. Jānis Ermaņa d. Balodis
.... yy

Daudzenāni-Baloži 19 1663 287,— 2

i Veronika Ādama m. Ponka
. . . Y2 mājas īpašn. )

54. \ Eleonora - Natālija Andreja m. > Druvenes-Ponkas 44 1676
ļļ 253,— 2

\ Lininš /4
» >>

)
55. Richards Gavars Ieguvējs Zemītes 574Fa — 111,— 1
56. Jānis-Jūlijs Reiņa d. Mālnieks

. .
īpašnieks Druvenes-Mikeli-Linini

1

45 1677 253,— 2

»■{ Veronika Ādama m. Ponka
. . . % mājas īpašn.

/4
>y »

"

Eleonora-Natalija Andi eja m.Liniņš
i Druvenes-Ponkas 44 1676

79 JJ
98 — 1

58. Andreja Brutāna mantoj. masa
.

Mantinieki Vītoli 43 1848 261,
—

2

59. Andreja Brutāna mantoj. masa
. ir

īpašnieks
Vītoli 43 1848 185,—

253,
—

1
60. Jānis Andreja d. Pupurs .... Pabraukļi-Andres 16 1660 2
61. Jānis Pētera d. Vilciņš

97 Klāvāni-Tiesasvīri-Reini 21 1665 393,— 3

62. Kārlis Pētera d. Zeltkalns.
.

. .
77

Kokāji-Lejnieki-Pēteri 38 1671 253,— 2

63. Fridrichs Andža d. Gūts
....

īpašniece
Kokāji-Lejnieki-Matiss 37 1672 252,— 2

64. Klāra-Hortenzija Jāņa m. Ceimers Klāvāni-Tiesasvīri-Jāņi 22 1018 405.— 4
65. Kārlis Jura d. Mālnieks īpašnieks Miknes-Galini 33 767

J J

229,
—

2

66. Konrāds Jura d. Ceimers
....

>> Prodi-Stulpe 93 1701
7t J J

209,—
146,

2
67. Reinis Jura d. Rullē ....!.

>» Darmaļi 480 1

3
68. Mārtiņa Jura d.Madžiņa mant. masa Mantinieki Smaudži-Madžiņi . 775

f9 J J

360|—
69. īpašnieks Daudzenāni 23 769

77 j j

359,—

246,—

3

70. Mārtiņa Jura d.Madžiņa mant. masa Mantinieki Smaudži-Madžiņi — 775
77

99

ī J

jj 2



Rīgā, 1940. g. 16. janvārī.

Arķīva 5176. num. Mel. sab. reģ. 2286. num.

Zemes ierīcības depart. Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs,

PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1933. g. 286. num. izsludinātā Blīdenes meliorācijas sabiedrības „Darbs" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 7. un 10. nuffl.

pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām:

1940. g. 15. janvārī.

Arķīva 3186. num. Mel. sab. reģ. 2114. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Blīdenes meliorācijas sabiedrības „Darbs" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā

19. num., trešdien, 1940. g. 24. janvāri Valdības Vēstnesis 5

Srtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

Izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-
nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiemNum.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82. ļ
83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

Jānis Ērmaņa d. Balodis
....

Rūdolfs Andreja d. Bodnieks
. .

Reiņa Pētera d. Kakša mant. masa

Rūdolfs Reiņa d. Pauliņš ....

Juris Matīsa d. Kažoks

1) Erna-Irma Leiše un 2) Elvīra

Vilkancis

Alberts Osītis

Ernests Jāna d. Tols

Kārlis Konrāda d. Ozoliņš . . .

Konrāds Jura d. Ozoliņš
....

Kārlis Ādama d. Puķitis ....

Voldemārs Liberts

Grieta Jāna m. Strads

Pēteris Jāna d. Strads

Natālija Malinš

Elīze Džede

Reinis Andreja d. Ozoliņš. . . .

Natālija Jura m. Dzirkals.
. . .

Roberts Jāņa d. Zirnitis
....

Mārtiņš Gailītis

Jānis Jēkaba d. Jansons ....

Jānis Jansons

Jānis Jāna d. Zviedris

Osvalds Alfrēda d. Ozoliņš . . .

Otto-Rudolfs Pētera d. Bračs
. .

Arnolds Kārļa d. Miezitis
....

Jānis Jāna d. Medens

Eduards-Gustavs Bulats

Ernests Pāvila d. Zvejnieks . . .

Otto Jura d. Kažoks

Andrejs Jāna d. Āboliņš
....

Emilija Jura m. Aizpurvs. . . .

Elvira Kancbergs
Alvine Bērziņš

Milda Kārļa m. Barbāns
....

Nikolajs Sarkanais

Olga Jāna m. Karlsons

Zelma Mārtiņa m. Ceimers
. . .

Pēteris un Matilde Kārkliņi. . .

īpašnieks

>»

Mantinieki

īpašnieks

īpašnieces
īpašnieks

i?

3/4 īpašnieks
1/4 īpašniece

īpašnieks
īpašniece

īpašnieks
īpašniece

īpašnieks

7 J

j »

7»

Ī7

77

jj

jj

j»

īpašnieks

ī»

7»

īpašniece

11

?»

Ieguvējs

īpašniece

Ipašn. līdz. daļ.

Daudzenāni-Baloži

Daudzenāni-Andres-

Bodnieki

Klāvāni-Pēteri-Jakobi

Ošmaļi-(Osmalit)
Druvenes

Jaunkanči-Nevicki
Jaunkanči-Jani-Osīši
Zeltiņi-Tolstoji
Stārasti

Zeltiņi-Vuceni

Zeltiņi-Porieši

| Stradi-Jāņi

Stradi-Vītoli

Kokāji-Pīsmaļi

Kokāji-Pīsmaļi-Djedes
Kalnieši

Gailmači-Juri-Kalves
Mežstrauti

Blāzmas

Putniņi

Zemes gabals
Zemes gabals

Krastiņi
Zemes gabals

Rožkalniņi
Zemes gabals
Zemenītes

Zemes gabals

>> j?

71 M

>i jj

JJ JJ

jj JJ

jj jj

jj jj

JJ JJ

J J JJ

19

25

20

9

8

35

34

53

373Fa

54

55

61

62

71

70

77

57

54Fb

(529 Fa)
148Fa

149Fa

150F

85Fa

84Fa

143Fa

83Fa

142Fa

82 Fa

141Fa

81 Fa

80Fa

79Fa

78 Fa

90Fa

89F, 89Fa

88Fa

98Fa

87Fa

86Fa

1663

1666

1664

1654

1847

774

765

1849

12240

2405

2404

1686

1851

3484

1687

1857

1682

17304

11669

11670

16775

18495

11666

13528

11665

13527

12460

13526

13525

11949

13524

14978

859

16554

13555

13668

Lubānas pagastā

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

11 77'

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

:j jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

246 —

251, —

651,—

246, —

252, —

252,—

266,—

386 —

522,—
247 —

252 —

252,—

275
—

277
—

352 —

289,—

230,—

308,—

302 —

127,—

127,—

163,—

127,—

127,—

127,—

143,—

127,—

143,—

127,—

127,—

127,—

127 —

111,-
139,—

127,—

37 —

136,—

176,—

2

2

6

2

2

2

2

3

5

2

2

2

2

2

3

2

2

3

3

1

Kopā 18561,— 148

III grupa.

109.

110.

11i.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

Fricis Grinpauks

Mārtiņa Jura d. Madžiņa mant.masa

Lubānas virsmežniecība

Marija Jāņa m. Kļaviņš ....

Alma-Alvīne Jāņa m. Ķirsis, arī Kirš

Alfrēds Jāna d. Saliņš
Eduards Augusta d. Mūrmanis

.

'Lubānas virsmežniecība

Gustavs Jāņa d. Martinsons.
. .

Abrāms Movša d. Kacs

Kārlis Andreja d. Bluķis ....

Marija Andža m. Smalkais, dzim.

Vīksne, Alberts Jāņa d. Smalkais,

Klāra, Elza, Valentinajāņa meitas

Smalkais un Otto-Eriks Jāņa d.

Mārtiņš Gailītis

Anna Jāna m. Gailītis

Augusts Gruzis

Karlīne Pētera m. Korns ....

Kristīne Jura m. Lācis

īpašnieks

j j

11

Mantinieki

īpašnieks

īpašniece

jj

u

īpašnieks
jt

īpašniece
īpašnieks

n

jj

jj

71

īpašnieki
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks
īpašniece

Zemes gabals

jj jj

jj jj

Smaudži-Madžiņi
Zvidziene

Mežsarga dienesta zeme

Plūdmalas

Indrāni

Ares

Pakalne

Mežsarga dienesta zeme

Maldoņi
Zemes gabals
Stūrīši

Saulgoži
Pumpuri

Kociņi
Burtnieki

Platnieki

Zemes gabals
Krūmiņi

Margas

73Fa

76Fa

77Fa

170Fa

172Fa

171Fa

346 Fa

335 Fa

115Fa

173Fa

136Fa

137Fa

138Fa

139Fa

144Fa

145Fa

146Fa

147Fa

74Fa

75Fa

135Fa

11861

19465

13924

775

13417

16445

14168

8530

17863

9183

12936

12223

14358

11667

15043

11945

11668

19231

11657

11359

Lubānas pagastā

jj jj

jj jj

jj jj

jj jj

17 }7

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

JJ JJ

1J JJ

JJ JJ

JJ JJ

77 71

11 11

11. 11

11 11

JJ JJ

JJ JJ

141 —

129,—

115,—

294,—

214, —

255, —

226, —

105 —

126,—

144,—

72,—
51-

56
—

52-

64-

65 —

70-

59,—
61-

127,—

129,—

129,—

i

1

1

2

2

2

2

Kopā 2684,— 26

Pavisam kopā 36032,— 275 -

co

cs

Dalībniekam
Māju numuri

Darba

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

kž Dalībnieka

vārds un uzvārds

L/dilUUlcKd

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

•

pēc
mērnie-
cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

7.

10.

īpašnieks
īpašniece

Prātnieki

Kangari

3F/88F

2F/87F

Z

K1 Blīdenes pagastā

>> »»

ESI 3

3



Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1940. g. 18. janvāra lēmumu,
meklē' pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. apsūdzēto

bij. Krievijas pavalstnieku Klemensu Mackeviču,

kas dzimis 1905. g. 6. decembri Liepājā, per-

sonas apliecība ser. W. 003387 viņam izdevusi

Liepājas prefektūra 1934. g. 27. martā ar

214. num.; viņa pēdējā dzīves vieta bijusi Lie-

pājā, Tirgus ielā 39.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma

apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrādīt, kur viņš
atrodas.

K'emensa Mackeviča atrašanas gadijumā viņš

jāapcietina un jāieskaita Liepājas 1. iec. iz-

meklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot par to Lie-

pājas apgabaltiesai vai Liepājas 1. iec. izmeklē-

šanas tiesnesim.

Noilgums Klemensa Mackeviča apsūdzības
lietā iestāsies 1955. g. 4. septembrī un līdz tam

laikam meklēšana jāturpina.

1940. g. 20. janvārī. 22/3. 1.

Vicepriekšsēdētāja p. i. Fr. B a u c e.

Sekretārs A. Burkēvics.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 24. janv., ~Demons" ar

G. Pērkons, N. Vasiljevu, H. Lūsis, A. Kaktiņu

galvenās lomās, galv. diriģenta T. Reitera vadībā.

Ceturtdien, 25. janv., ~Trubadūrs"
diriģenta L. Blecha vadībā.

Piektdien, 26. janv., balets „Esmeralda".
Diriģents T. Vējš. Galvenās lomās M. Griķis,
H. Plucis, P. Fibigs un viss balets. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Sestdien, 27. janvārī, ~Tanheizers" ar

R. Bērziņu titullomā un A. Vāni, M. Brechma-

nis-Štengels, V. Briedis, A. Kaktiņu, E. Miķel-
sonu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 28. janvārī, pīkst. 14 „To-
bago" M. Jansona vadībā. Piedalās O. Pēr-

kons, V. Briedis, E. Traviņš, M. Vētra, V. Stots,
A. Poriņš, G. Neimanis ii. c; pīkst. 20 baleti

~R ūdens", ~L aksti g a 1 a un roze" ar

E. Pfeifers, T. Vestens, A. Priede, V. Lichačovs,
Černovs, O. Lēmani, P. Fibigu, R. Sauli,

J. Graudu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 29. janv., diriģenta Ļ. Blecha vadībā

atkārtos Bēthovenam veltīto simfonisko koncertu.

Programā 3. simfonija (Eroika), 8. simfonija un

Leonoras 3. uvertīra. Apvienots Nacionālās operas

un radiofona simfoniskais orķestris.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 24. janvārī, pīkst. 19.30 „V I r a

var ā".

Ceturtdien, 25. janvārī, pīkst. 19.30

~ledomu slimnieks".

Piektdien, 26.janv., pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas".

Sestdien, 27. janvārī, pīkst. 15.30 sko-

lēniem B. 1. abonementā ~Princese Gun-

dega"; pulksten 19.30 ar L. Štengeli „L e d i-

jas Vin d e r mire s vēdeklis".

Dailes teātris.

Trešdien, 24. janvārī, pīkst. 19.30 t. reizi

„Jaunaudze"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 25. janv., pīkst. 19.30 „Ventas

dziesma"; parastās puscenas.

Piektdien, 26. janv., pīkst. 19.30 jaun-
audze"; parastās puscenas.

Sestdien, 27. janv., pīkst. 15 karavīru izrādē

„Ventas dziesma"; pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „0 r1 e an a s jau n a v a".

Svētdien, 28. janv., pīkst. 14 tautas izrādē

~Trakais Juris".

Svētdien, 28. janv., pīkst. 19.30 Kultūras fonda

nod. vad. A. Šnornieka referāts ~Draudzīgais

aicinājums". „Jaunaudze"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 24. janvārī, 2. val s t s ģim-
nāzijā, Āgenskalna ielā 21 ~Jo pliks,
jo tr ak s".

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas audzēkņu vakars treš-

dien, 24. janvāri, pīkst. 19. leeja pret progra-
mām par 30 sant.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Latvijas valdības līdzjūtība Šveicei.

Šveices ārlietu ministra Mottas nāves

gadijumā ārlietu ministris V. Munters

Latvijas valdības vārdā izteicis līdzjūtību
Šveices federālai padomei.

Kanāda aizliegusi kviešu izvešanu

uz Padomju Savienību.

011 av a, 24. I. (Reuters). Kanādas val-

dība aizliegusi kviešu izvešanu uz Padomju

Savienību. Tādā kārtā PSRS nevarēs sa-

ņemt nesen nopirkto kviešu daudzumu

i.250.000 bušelu.

Aizliegums dibinās uz» valdības vakar

vakarā izdotu dekrētu, kas paredz eksporta

atļauju precēm, ko sūta uz valstīm, kas ro-

bežo ar ienaidnieka zemi. Oficiālā paskaid-

rojumā presei teikts, ka tai brīdī, kad no-

slēdza pilnīgi privāto līgumu par kviešu

piegādi Pad. Savienībai, neesot bijis nekādu

norādijumu, ka šie kvieši varētu nonākt

Vācijā. Bet tiklīdz e\sot saņemta tāda in-

formācija, Kanādas valdība atzinusi par ne-

pieciešamu to aizkavēt.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 24. janvarī

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,10—22,10

100 Francijas franku 11,85—1245
100 Be|ģijas beigu 90,00—9200
100 Šveices franku 119,90—12290
100 Itālijas liru 27,10—2770
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,CO
100 Norvēģijas kronu 121,50—12450
100 Dānijas kronu 103,00—106^00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,50—290 50
100 Vācijas marku 203,92—205^92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu -ļj
100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu ļ

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

5ļ/
2 % Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50«

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners..

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1940. g. 9. janvārī tiesa atzinusi

Jentu-Leu Juters, Az'tn. 1882. g.

18. febr. Rīgā, dzīv. Rīgā, Marijas
ielā 5, 5. dz., par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā un tādēļ
uzaicina visus Jentas-Leas Juters

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšanā ir pa-

rādnieka manta vai kas

parādniekaml ir ko parādā,

nedrīkst viņam neko izsniegt,

maksāt vai izpildīt un ka

viņām jāziņo tiesai 2 mēnešu

laikā par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem

minētam parādniekam, un ka

uz parādnieka nekustamu īpa-

šumu zemes grāmatā jāieraksta
vajadzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi Hugo Ginteri, atrod.

Rīgā, Pils ielā 13/15, Nodokļu
departamentā.

1940. g. 15. janvārī.
L. 115/40./JII. 2119z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik. V

pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1940. g. 9. janvārī tiesa atzinusi

Haimu Kaplānu, dzim. Liepājā
1880. g. 26. martā, dzīv.

Krāslavā, Rēzeknes ielā 19,
par maksātnespējigu parādnieku
tirdzniecībā un tādēļ uzai-

cina visus Haima Kaplana
kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-
dīšanā vai glabāšanā ir pa-

rādnieka manta vai kas

parādniekam ir ko parādā,

nedrīkst viņam neko izsniegt,

maksāt vai izpildīt un ka

viņām jāziņo tiesai 2 mēnešu

laikā par maksātnespējīgā pa-

rādnieka mantu, kas ir viņu

rokās, vai par saviem parādiem
minētam parādniekam, un ka

uz parādnieka nekustamu īpa-

šumu zemes grāmata jāieraksta

vajadzīgā atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi Hugo Ginteru. kas atrod.

Rīgā, Pils ielā 13/15, Nodokļu

departamentā.
1940. g. 15. janvārī.

L. 113/40./111. 2120z

Vicepriekšsēd. V. Saimiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562 p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 9. janvāra lēmumu

nodibināta aizgādnība promesošā

Miķeļa Baudes, dzim. 1885. g.

29. maijā (v. st.), atstātai mantai.

1940. g. 15. janvārī.

L. 485/11. 2121z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

lēmumu, Civilproc. lik. 1565.

1568. p. un Civillik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt nozudušosMār-

tinu-Aleksandru Smilgu, dzim.
1888. g. 4. oktobrī (v. st.) un

Ādoltu-Teodoru Smilgu, dzim.

1891. g. 21. februārī (v. st.),
1 gada laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi; uzaicināt

arī visas citas personas, kam ir

drošas ziņas par . viņu dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja še norādītā

laikā nebūs saņemtas drošas zi-

ņas, ka Mārtiņš-Aleksandrs Smil-

ga, dzim. 1888. g. 4. oktobrī (v.

st.) un Ādolfs
-
Teodors Smilga,

dzim. 1891. g. 21. februārī (v. st.),
ir dzīvi, tiesa, uz Civilproc. lik.

1569. p., atzīs viņus par miru-

šiem.

1940. g. 17. janvārī.
L. 1627/11 2549z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 9. janvāra lēmumu no-

dibināta aizgādnība nozudušā Jē-
kaba Zakalauska, al. Zūkera,
dzim. 1879. g. 27. februārī (v.st.),
Ragaciemā, atstātai mantai.

1940. g. 17. janvārī.
L. 1062/11 2550z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi_ ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekieml
,

lega-

tariem, kreditoriem u. t. L,' pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 18. martā Rīgā
mir. Oto-Johans-Georgs Matisons

dzim. 1879. g. 15. augustā, Balvu

pag., 1569. I.;
2) 1939. g. 6. oktobrī Rozulas

pag. mir. Kristine Apsitis, dzim.

Zariņš, dzim. 1883. g. 23. janvārī,
1578. 1.;

3) 1937. g. 9. janvārī Apē mir.

Alvīne Leokene, dzim. Daukšans,
dzim. 1870. g. 1. augustā (v. st.),

1551. 1.;
4) 1934. g. 17. jūnijā Kosas

pag. mir. Ādams Saulītis, dzim.
1850. g., 1544. 1.;

5) 1939. g. 4. oktobrī Valkā

mir. Nochims (Nachims) Ribniks,
dzim. 1862. g. 26. augusta,

1564. 1.;
6) 1939. g. 9. februārī Nabes

pag. mir. Kristine Purmalis, dzim.

Grundulis, dzim. 1862. g. 12. ap-
riti (v. st.) ; 1538. 1.;

7) 1939. g. 3. janvārī Blomes

pag. mir. Pēteris Žumburs, dzim.

1879. g. 18. janvārī (v. st.),
1537. I.j

8) 1939. g. 25. septembrī Rīgā
mir. Marija - Elizabete Keller-

manis, dzim. Sto'ps (Stolpe),
dzim. 1854. g. 6. novembrī,

1539. 1.;

9) 1939. g. 31. oktobrī Balvos

mir. Voldemārs Arcebašs, dzim.

1889. g. 30. martā (12. martā

v. st.), 1536. I.
1

;

10) 1938. g. 1. novembrī Tri-

kātes pag. mir. Kārlis Skrabis

(Skrabbe), dzim. 1883. g. 26. de-

cembrī (v. st.), • (2553z) 1530.1.

1940. g. 17. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmi n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.p.,

paziņo, ka 1940. g. 6. februārī

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Bojaruņeca (Bajaru-

ņeca) testamentu. Jānis Bojaru-

ņecs dzim. 1875. g. 1. jūlijā
un miris 1939. g. 6. dee. Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3013b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 6. februārī

šīs .nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Vijuma Šlunckas testa-

mentu. Viļums Šluncka dzimis

1869. g. 2. jūlijā mir. 1939. g.

28. jūnijā Mazsalacas pag.»

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3014b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,

413., 416. pantu pamata, uz

Ādama-Ernesta Strazdiņa lū-

gumu viņa prasības lietā pret
Elzu Strazdiņš, dzim. Jirgens,
par laulības šķiršanu, uzaicina

pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā. 1940. g. 16. janvārī.
62. 1. 2238z

Vicepriekšsēd. H. Mi n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Juli ka.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5700. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

13. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs
Černakovs ar firmu „Zobu

techniķis, amata meistars ,(.
Černakovs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1910.

gada 18. martā Cēsīs dzim. bij.

Krievijas pavalstnieks Jēkabs

Černakovs, dzīvo Rīgā, Martas

ielā 3, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. gada. Uzņēmums zo-

bu techniska darbnīca atro-

das Rīgā, Stabu ielā 21, 13. dz.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Burtu lietu-

ve „Gutenberg" Ansis Kalniņš"

(Rīgā, Blaumaņa ielā 32) reģ.

234. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 13. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts: Saskaņā

ar paziņojumu, Eiženam Balt-

rescam izdotā pilnvara 1939. g.

15. oktobrī atsaukta.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakst. firmas „B. Ozoliņš un

Štrauchs" (Jura Alunāna ielā

2-a, 9. dz.) reģistra 430. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

13. janvāra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta
firma „B. Ozoliņš un Štrauchs"

īp. B. Ozoliņš";

2) ierakstīts, ka, saskaņā ar

sab. līguma 1939. g. 7. nov.

uzrakstu: a) no šīs sab. 1939.

gada 7. novembrī izstājies at-

klātais biedrs Arturs Štrauchs,
un šo firmu līdz ar uzņēmumu
ieguvis sab. līdzšinējais otrs

atklātais biedris Baltazars Ozo-

liņš, kā vienpersonīgs tirgotājs;
b) saskaņā ar sab. līguma 1939.

gada 7._ novembra uzrakstu,

šinī folijā ierakstītā atklātā sab.

izbeigusies. Uzņēmuma darbī-

ba atklāta 1937. g. 1. janvārī.

No 1939. g. 15. decembra uzņē-

mums, kura darbības nozare ir

imports-eksports (jēlvielas, dar-

vas preces, techniski papīri,

mērniecības instrumenti, ķimi-
kālijas, litografiski akmeņi un

plāksnes), atrodas Rīgā, Valde-

māra iela 33, 17. dz. 2896a

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „Nils Ols-
gārd" (Rīgā, 11. novembra
bulv. 25) reģistra 495. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

18. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts: Prokūristiem Leontī-
nei Grīviņš (Griving) un Alek-
sandram Freidenfeldam katram

atsevišķa pilnvara-prokura iz-

dota arī 1940., 1941. un 1942.

gadiem. 3029g

.Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

569. num. ierakstītā firma «Er-
nests Lideks" (Rīgā, Avotu

iela 32), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 10. janvāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, uz tirdzn. reģ. not. 38. p.

pamata. 3043g

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Boston" R.

Altermanis" reģistra 714. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

gada 12. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts: 1) šīs firmas

īpašnieks Rafaels Altermanis no

1936. g. 16. janvāra dzīvo Rīgā,

Kronvalda bulv. 10, 5. dz.; 2) sa-

skaņā ar paziņojumu, šīs firmas

uzņēmums Daugavpilī tek-

stilražpjumu pārdotava —. no

1939. g. 24. jūn. atrodasDauga-
vpilī, Cietokšņa ielā 46.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrī
iei ākstītās firmas „Perls un

Marienfelds" īp. J. Perls" re-

ģistra 749. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 13. jan-
vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts: Saskaņā ar paziņojumu,
šī firma likvidējusi šādus uzņē-

mumus: 1) 1937
1

g. 1. janvārī
Rīga, Kaļķu ielā 12 radio

darbnīcu, un 2) 1940. g. 1. jan-
vārī: a) Rīgā, Marijas ielā 32

elektrotechnisku piederumu un

radio izstrādājumu tirgotavu,
un b) Rīgā, Kaļķu ielā 12, kura

darbības nozare bijusi instalā-

cijas darbi ārpus mājas. 3052g

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrī

ierakstītās firmas „J. Ch. Mu-

šats" īp. B. Gribešoks un B.

Kaplans" (Rīgā, Kr. Barona

ielā 29) reģistra 763. folijā, uz

tirdzniecības reģ. tiesneša 1940.

gada 12. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts: Prokūrists

1940., 1941. un 1942. gadiem

Eliazars Belkinds. 2865a

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrī
ar firmu „Atklātā sabiedrība

A. Rozentals" (Rīgā, Kalku ielā

12) ierakstītās atklātās sabied-

rības reģistra 879. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
13. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts: Prokūrists Jāzeps Ro-
zentals ar pilnvaru - prokuru

1940., 1941. un 1942. gadiem.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī

ar firmu „Eriks Allas un bied-

ri" (Rīga, Vilandes ielā 11,
4. dz.), ierakstītās komanditsa-

biedrības reģistra 909. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

gada 15. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts: Saskaņā ar

šīs sab. līguma uzrakstu, miri

personīgi atbildīgā biedra Edu*

arda Gērmaņa mantojuma ma-

sa 1939. g. 28. decembrī no sab.

izstājusies. 3028g
Rīgā, 1940. g. 15. janvārī,"

''

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls;;
Sekretārs E. Andersons.-

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Alberts

Grābens" (Rīgā, Kalpaka_ bul-J
varī 9) reģistra 961. folija, uzj
tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. gjl
13. janvāra lēmuma pamata, ieļ
rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,.

Ellai Grābens izdotā pilnvar*?

1940. g. 2. janvārī atsaukta;

2) Prokūristi 1940. gadam

Arnolds Landovskis un Vilhelms:

Grisels (Grissel) katrs ar atse-;

višķu pilnvaru-prokuru.
Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls»

Sekretārs.E. Andersons.'

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. panta, paziņo,.'
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Augusts

Šults", īp. Erichs Šults" (Rīgā,

L. Smilšu ielā 6) reģistra 1012.:

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesne~

ša 1940. g. 16. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts: Saskaņa ar,

paziņojumu, šī firma likvidējusi
1940. g. 1. janvārī uzņēmumu

dārzniecību Rīgā, Brīvības

gatvē 32/34. 3032g;

Rīgā, 1940. g. 16. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls..

Sekretārs E. Anderson»

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri'

ar firmu „K/S. Tresor" E. Vovst

un biedri" (Rīgā, L. Grēcinieka

ielā 25, 5. dz.) ierakstītās ko-

manditsabļedrības reģistra 1117.1

folijā uz tirdzn. reģ. tiesneša;

1940. g. 18. janvāra lēmuma

mata, ierakstīts:

1) saskaņā ar sab. 1939. gadi

3./6. novembra uzrakstu, no šīs

sab. izstājusies personīgi atbil-

dīgā biedre Rachile Vovsi uft

iestājusies kā personīgi atbildī-

gā biedre 1887. g. 7. martā Rīgā

dzim. Bence Veinbergs, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 61, 17. dz.;

2) saskaņā ar sab. līguma;

1939. g. 3./6. novembra uzrak*

stu, šai sab. piedalās viena ko-

manditiste ar dalības naudu

Ls 2000,—. 2872a

Rīga, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls;-

Sekretārs E. A n d e r s jnij.-

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazinor

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „K. Bodnieks

(Rīgā, Kr. Barona ielā 28-a),-

reģistra 1186 folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 12. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:-

Prokūristam Eduardam Golda*

kovskim pilnvara ■— prokura iZ'

dota arī 1940. un 1941. gadierrī-

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons-

Valdības Vēstnesis 19. num., trešdien, 1940. g. 24. janvāri

Redaktors Jānis Ozols.

mmneānamumunmmitm» BMBMHnim»iHE»i

šim numuram 12 lapas puses.

6



Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

Teģistr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Rafails

Minkners" reģistra 1335. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

gada 13. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstits:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas

Gimnastikas ielā Rīgā, šīs fir-

mas īpašnieka Rafaila Minkne-

Ta dzīves vieta ir Rīgā, Gim-
nastikas ielā 48, 2. dz.;

2) Pēc paziņojuma, pēc na-

mu numerācijas pārkārtošanas

Gimnastikas ielā Rīgā, šīs fir-

mas uzņēmuma vīnu tirgota-

vas atrašanās vieta ir Rīga,

Gimnastikas ielā 48. 3024g

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
1657. num. ierakstītā firma „V.
Frīdmanis" (Rīgā. Merķela ielā

1, 5. dz.), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 16. janvāra lēmu-

ma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, kā likvidēta 1939.

gada 31. decembrī. 3030g

Rīgā, 1940. g. 16. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1807. num. ierakstīta firma „R.

Fogels un biedri" (Rīgā, Brīvī-

bas ielā 90), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 11. janvāra lēmu-

ma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta uz tirdzn. reģ. not.

38. p. pamata. 2893a

Rīgā. 1940. g. 11. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Emilija

Krastinš" reģistra 1835. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

gada 13. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc Vi-

tebskas ielas Rīgā, pārdēvēša-

nas, šīs firmas īpašnieces Etni-

lijas Krastiņš dzīves vieta ir

Rīgā, Jersikas ielā 37, 2. dz.

2) Pēc Vitebskas ielas Rīgā,

pāidēvēšanas, uzņēmuma, kura

darbības nozare ir gaļas un

• <lesu tirdzniecība, atrašanās

■vieta ir Rīgā, Jersikas ielā 37.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ..Jānis Va-

nags" (Rīku, Kaļķu ielā 18) re-

ģistra 1921. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 12. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts: Prokūrists 1940., 1941. un

1942. sadieni Vilhelms Mūrnieks.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Ander-sons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1939. num. ierakstītā firma

~Zelma Buliņš" (Rīgā, Elizabe-

tes ielā 10), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 11. janvāra lēmu-

ma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo šī firma savu

darbību izbeiguši 1940. g. 2. jan-

vārī. 2861a

Rīgā, 1940. g. 11. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 36. pantu, paziņo,
"ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Rūpniecības-tirdznie-

cības sabiedrība J. Miķelsons

«n biedrs" (Rīgā. Ganību dam-

bī 21b) ierakstītās atklātās sa-

biedrības reģistra 1943. folija,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

gada 11. janvāra lēmuma pama-

ta, ierakstīts: Saskaņa ar pa-

ziņojumu, šīs sab. atklātais

hiedris Hugo Zaķis no 1939. g.

25. novembra dzīvo Rīgā. Brī-

vības ielā 141, 1. dz. 3051g

• Rīgā, 1940. g. 11. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2201. num. ierakstīta firma „F.

Klavinš" (Cēsīs. Valmieras ielā

2). uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940.

«ada 11. janvāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, kā likvidēta 1940. g.

2. janvārī. 2877a

Rīgā. 1940. g. 11. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu', paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

2212. nutn. ierakstītā firma .Jū-

lijs Buķis" (Rīgā, Elizabetes

ielā 18), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 11. janvāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri
dzēsta uz tirdzn. reģ. not. 38. p.

pamata. 2892a

Rīgā. 1940. g. 11. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „P. Luk-

stinš" reģistra 2223. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

16. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, saskaņā ar pazi-

ņojumu:

1) Šīs firmas īpašnieks Pēte-

ris Lukstiņš no 1939. g. 1. jū-

nija dzīvo Rīgā. Koiusalas
ielā 12, 4. dz.;

2) Šī firma likvidējusi šādus

uzņēmumus: I) 1939. g. 31. mai-

jā malkas tirgotavu Rīgas

preču stac. lauk. 109. un 111,

un 2) 1939. g. 31. decembrī

būvmateriālu tirgotavu Rīgā,

Bāriņu ielā la;
3) Prokūristam 1904. gada

29. maijā Jēkabpilī dzimušam

Pēterim Lukstiņam pilnvara-

prokura izdota arī 1940., 1941.

un 1942. gadiem. 3036g

Rīgā, 1940. g. 16: janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
2421. num. ierakstītā firma „F.

Hurvics" (Rīgā, Pēterbaznīcas
laukumā 37), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 12. janvāra lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās uzņēmums

likvidēts 1939. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundul -

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „S. Kaplans'

reģistra 2565. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 18. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts, ka saskaņā ar paziņoju-

mu:

1) Šīs firmas īpašnieks Haims-

Samuils Kaplans no 1939. gada
I. maija dzīvo Rīgā, Peldu

ielā 26/28, 9. dz.;

2) Šīs firmas galvenais , uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir zivju tirdzniecība, no 1939. g.

15. oktobra atrodas Rīgā, Cen-

trāltirgū, 4. pav. 254. un 255.

Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „Korlis Ozo-

liņš" reģistra 2731. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

11. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts: Uzņēmuma darbība

atklāta 1930. gadā. No 1939. g.

9. decembra uzņēmums, kura

darbības nozare ir pulksteņu un

to piederumu tirdzniecība, at-

rodas Rīgā. Vaļņu ielā 28.

Rīgā, 1940. g. 11. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Aud e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Čuguna lie-

tuve A. Bukavs" (Rīgā. Vago-

nu ielā 18) reģistra 2766. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

gada 13. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieki turpināmā man-

tas kopībā Elizabete-Vilhelmi-

ne Bukavs, Alfons-Imants Bu-

kavs un Vilma-Mirdza Zvirbu-

lis no 1940. g. 6
L

janvāra dzīvo

Rīgā, Skolas ielā 12a, 7. dz.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tiīdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekīetars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2872. num. ierakstītā firma „Al-

- Rudzītis" (Rīgā, Ganību

dambī 25). uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 11. janvāra lēmu-

ma pamata, tirdzniecības re-

ģistrī dzēsta, ka darbību izbei-

guši 1939. gada 31. decembrī.

Rīgā. 1940. g. 11. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „A. Silkalna

virvju fabrika" īp. Herberts

Silkalns" (Rīgā. Lienes ielā 28;
reģistra 3006. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 13. janvā-
ra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Herberts-

Pauls-Rūdolfs Silkalns no 1940.

gada 5. janvāra dzīvo Rīgā,

Tallinas ielā 81, 3. dz. 3039g

Rīgā, 1940. g. 13. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3122. num. ierakstītā firma „E.
Nauk" (Rīgā. Baldones ielā 15).

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

13. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta,
uz tirdzn. reģ. not. 38. p. pa-

mata. 3047g

Rīga, 1940. g. 13. janvāri.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Hermine

Falks" (Rīgā, Puškina ielā 1)

reģistra 3142. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 13. janvā-

ra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

iirmas īpašniece Hermīne Falks

no 1940. g. 1. janvāra dzīvo

Rīgā, Puškina ielā 1, 50. dz.

2) Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 31. decembrī lik-

vidējusi uzņēmumu pārtikas
piecu tirgotavu Rīgā, Puškina
ielā 2. 3044g

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Risas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Karlīne Iļju-

čonoks" (Rīsa, Centrāltirgū 2.

paviljonā 11.) reģistra 3359. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 18. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts: Pēc paziņo-

juma, pēc namu numerācijas

pārkārtošanas Liepājas ielā,

Rīgā, šīs firmas īpašnieces Kar-

līnes lļjučonoks dzīves vieta ir

Rīga, Liepājas ielā 80-a, 1. dz.

Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Apavu rūp-

niecība, A. Stiebris" (Rīgā,

Mārstalu ielā 1, 4. dz.) reģistra

3797. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 11. janvāra lē-

muma pamata, ierakstīts: Sa-

skaņā ar paziņojumu, šī firma

1940. g. L. janvārī likvidējusi

apavu noljktavu Rīgā. Mārstalu

ielā 1, 4. dz. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir apavu rūp-

niecība, atrodas Rīgā. Mārstalu

ielā 1. 4. un 6. dzīv. 2881a

Rīgā. 1940. g. 11. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rej;, nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Baiže &

Co" (Rīgā, Tērbatas ielā 9/11)

reģistra 3934. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 13. janvā-

ra lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1940. gadam Jānis

Kleinhofs ar 1940. g. 4. janvārī
izdotu pilnvaru-prokuru.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4115. num. ierakstīta firma K S

„Rīgas keramika" Augusts A.

Kalniņš un biedri" (Rīga. Kalku

ielā 7), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. janvāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, io tās darbība izbeigta

1940. g. 1. janvārī. 2862a

Rīga. 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
4273. num. ierakst. firma „Kon-

rāds Grinblats" (Rūjienā, Raiņa

ielā 10), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 13. janvāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmuma dar-

bība izbeigta 1939. g. 1. de-

cembrī. 2890a

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „K/S Mežrūp-

nieki V. Druja un biedrs", (Rīgā,
Smilšu ielā 28/30) reģistra 4337.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts: Saskaņā ar

paziņojumu, šis sab. personīgi
atbildīgais biedrs Vilis Druja no

1940. g. 2. janvāra dzīvo Rīgā.
Alberta ielā 12, 1. dz. 2871a

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
4353. num. ierakstītā firma

~A. Grasis" (Madonā. Pulkv.

Kalpaka ielā 2), uz tirdzn. reģ.

tļesneša 1940. g. 10. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-

mums likvidēts 1939. g. 31. de-

cembrī. 3026g

Rīgā, 1940. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d ersons,

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

4392. num. ierakstītā firma

..Kliģenes ūdens dzirnavas „|.

Kalniņš" (Zaubes pagastā), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

18. janvāra lēmuma pamata

tirdzniecības reģistri dzēsta,
kā likvidēta 1939. g. 16. no-

vembrī. 3034g

Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekrētars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39, pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

4493. num. ierakstītā firma

„ķim. fanu. laboratorija, prov.

A. Zoltiiers" (Rīgā, Kalku ielā

26). uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. janvāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmums likvi-

dēts 1940. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1940. g. 15. janvāri:

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Neons, inž.

V. Šulcs" reģistra 4733. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
12. janvāra lēmuma pamata;

1) ierakstīta šada grozīta fir-

ma „Neons" inž. A. Ander-

sons";
2) saskaņā ar 1939. g. 13. de-

cembrī noslēgto pirkuma-pārde-

vuma līgumu šo firmu kopā ar

uzņēmumu ieguvis 1905. g.

15. maijā Pāles pag. dzimušais

Arnolds Andersons. dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 70, 30. dz.

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Gdalje Pers"

(Rīgā. Sīkumu tirgū, iaunā nod.

238. num.) reģistra 4905. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

18. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts: Uzņēmums, kura dar-

bības nozare sākot ar 1940. g.

1. janvāri ir tirgošanās ar ādām.

atrodas Rīgā, Sīkumu tirgū,

jaunā nod. 238. num. 2860a

Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģist/ī
ierakstītās firmas ~A. Rutkov-

skis" (Rīgā. Centrāltirgū. 1. pal.

39. 40) reģistra 4992. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

15. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts: Pēc paziņojuma, pec

namu numerācijas pārkārtoša-

nas Katoļu ielā Rīgā, šīs firmas

īpašnieces Agripinas Rutkov-

skis dzīves vieta ir Rīgā. Kato-

ļu ielā 33, 42 dz. 3035g

1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās iirmas „Š. Vols"

(Rīgā, Turgeņeva ielā 19,
Tirdzn. pagalmā 29,30) reģistra
5028. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 11. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts: Pēc pa-

ziņojuma, pēc namu numerāci-

jas pārkārtošanas Marijas ielā.

Rīgā šīs iirmas īpašnieka
Šmuela Vola dzīves vieta ir

Rīgā, Marijas ielā 16, 119. dz.

Rīgā. 1940. g. 11. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn_M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „G. Tulbo-

vičs" (Rīgā, Brīvības ielā 7)

reģistra 5056. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 18. jan-
vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts: Saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas īpašnieks Geršons

Tulbovičs no 1940. g. 9. jan-
vāra dzīvo Rīgā, Stabu ielā 19,

23. dzīv. 3031g

Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduli.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5117. num. ierakstītā firma

„Eižens Lēvensons" (Rīgā,
Skolas ielā 14), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 8. janvāra lē-

muma pamata, tirdzniec. re-

ģistri dzēsta, io tās uzņēmuma
darbība izbeigta 1939. g. 31. de-

cembrī. 2891a

Rīgā, 1940. g. 8. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5373. num. ierakstītā firma

„Zāmelis-Bruno Velmarovics-

Volmarovičs" (Limbažos, Jūras
ielā 2), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 8. janvāra lēmuma pa-

mata, tirzniecības reģistri

dzēsta, io tās uzņēmums likvi-

dēts 1940. g. 1. janvārī. 3027g

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. paritu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Artūrs Mi-

kelsons" (Rīgā, Brīvības ielā

113) reģistra 5396. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

15. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Arturs Mikei-

sons no 1940. g. 8. janvāra dzī-

vo Rīgā, M. Nometņu ielā 75,
8. dz. 3040g

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzņ. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~B" reģistri
501. num..pamatojoties uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 13. janvāra

lēmumu, ierakstīta akciju sabie-

drība ar Sirmu ~Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība ~Sad-

ars".

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā, Blaumaņa ielā 32. Sabie-

drības mērķis ir: tirgoties ar pa-

pīru, papira izstrādājumiem un

grāmatrūpniecības un grafiskiem
ražojumiem: pārstrādāt papiru
un izgatavot dažādus grāmat-

rūpniecības materiālus un pie-
derumus.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 200.000,, kas sadaļas 200

akcijās, pa Ls 1000.— nomināl-

vērtībā katra.

Valdes locekļi: 1) Ludvigs Kal-

niņš, viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 32

2. dz.. 2) Teodors Bērziņš, viņš arī

direktors-rīkotājs, dzīvo Rīgā,
Stokholmas ielā 39 un 3) Jānis

Ābe'e, dzīvo Rīgā. Blaumaņa ielā

32, 5. dz.

Prokūrists Ādolfs Bergs ar

1940. g. 5. janvārī izdotu piln-
varu-prokuru 1940., 1941. un

1942. gadiem.
1939. g. 21. decembrī tirdznie-

cības un rūpniecības ministris

apstiprinājis šīs sabiedrības sta-

tūtus un tie izsludināti 1940. g.

1. janvārī ~Ekonomista" 1. num.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus, ze-

mes grāmatu un citus aktus,
tāpat ari pieprasijumus par sa-

biedrības sumu atpakaļdabūšanu
no kredītiestādēm paraksta divi

valdes locekļi. Tekošo rēķinu
čekus pabaksta viens valdes lo-

ceklis, kuru valde uz to pilnva-

rojusi.
.

Naudas sūti jumu un

dokumentu saņemšanu pastā, tā-

pat ari visu sarakstīšanos sabie-

drības darīšanās paraksta viens

valdes loceklis. 2898z

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gru ndu 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistiī

ar firmu ~Rīgas kokrūpniecības

akciju sabiedrība ..Brāļi Teurer"

likvidācijā ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 122. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1940. g.

13. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. likvidācijas komisijas mā-

joklis no 1939. g. 28. decembra

ir Rīgā, Baložu ielā 16. 4. dz.

2) Saskaņā ar paziņojumu,
Eduards Dorsters ar 1939. g.

11. decembri kā likvidācijas ko-

misijas pilnvarnieks sab. dienestā

vairs neatrodas;.

3) Saskaņā ar protokolu, 1939.

g. 11. decembri šīs sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē Eduards

Dorsters un Roberts Jānke at-

teikušies'no likvidācijas komisijas
locekļa amata un par likvidācijas

komisijas locekļiem ievēlēti Kār-

lis Pauls un Valters Andersons.

Likvidācijas komisijas vārdā

parakstās likvidācijas komisijas
locekļi Kārlis Pauls un Valters

Andersons kopā. 2897z

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretars E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta Blūma,

dzini. 1904. g. 13. novembrī,
mir. 1938. g. 24. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 13. janvārī.
522. I. 1997b

Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Idas Jāmanis,
mir. 1913.g. 4. janvārī (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lejratariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

felgavā, 1940. g. 13. janvārī.

Ļ. 501 '4O, 1998b

Priekšsēdētāja v. G. V o 11 k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Jansona,
dzim. 1870. g. 22. augustā,
mir. 1939. g. 26. maijā nāvi,

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojuma! būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 13. janvārī.
L. 524'40. 1999b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K 1 e i n li o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Cecilijas-Katrines-
Bertas Dempelsons, dzim. 1875. g.

7. aug., mir. 1937. g. 4. aug., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 13. janvārī.
L 454 40. 2000b

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

19. num., trešdien, 1940. g. 24. janvāri Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1723. pantu, paziņo, ka 1940. g.

li. janvārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznicinātām blanko cedētas

obligācijas par 3500 un 6000 kr.

c. rb|., kas izdotas 1906. g. 12. un

17. janvārī Jelgavas savstarpējai
kredītbiedrībai par labu un kas

nostiprinātas 1906. g. 2. februāri

ar 492. un 493. mim. uz neku-

stamu īpašumu Jelgavas apr.

Jēkabnieku pag. Vanču mājām,

ar zemes grāmatu 3697. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu izsniegšanai zemes grā-

matu nodaļai, lai saņemtu obli-

gāciju norakstu, kas atvietos

oriģinālu.

Jelgavā, 1940. g. 15. janvārī.
0.1. 237/40. 2149z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1940. g. 11. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jura
Kaščuka testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz mir. Jura Ķaščuka mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 15. janvārī.
M. 1. 495/40. 2155z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e in h o fs.

Jelgavas apgabalt. civiluodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ādama Bedrīša,
dzim. 1886. g. 19. jūlijā,
mir. 1939. g. 2. oktobrī,, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības _un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 15. janvārī.
508. 1. 2156z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Karlīnes leviņš, dz.

Grundulis, dzim. 1873. g. 9.martā,
mir. 1939. g. 3. jūlijā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 15. janvārī.
502. 1. 2157z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 1. februārī

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g. 23. jūnijā mir.

Annas Eicholcs, dzim. 1876. g.
28. oktobri, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 19. janvārī.

612m./l. 2736b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. civilnodala,

Siskaņā ar Civilproc. !ik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 1. februārī

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g. 8. oktobrī mir.

Anša Jaunzemja, dzim. 1880. g.

12. janvārī, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 19. janvārī.
596. I. 2737b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 8. februāri,
atklāta tiesas sēdē attaisīs un

noiasis 1939. g. 3. decembri

mir. Johannas - Marijas -
Luizes

Crācs, dzim. 1855. g. 6. janvārī.

Liepājā, 1940. g. 19. janvārī.
620. 1. 2738

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 8. februārī,

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g._ 7. novembri

mir. Fridricha Šneidera, dzim.

1562. g. 30. aprilī, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 19. ianvarī.

616m./40. !. 2739b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 1. februārī,
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g. 2. februārī, mir.

Anša Rubas, dzim. 1862. g.

3. novembrī, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 19. janvārī.
495m. 40. 2740b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. S p e k i S.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 1. februārī,
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g. 5. jūnijā mir.

Pāvila (Paula) Adamsona, dzim.

1864. g. 20. apr., testamentu.;

Liepājā, 1940. g. 19. janvārī.
475m. !. 2741b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 1. februārī,
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1939. g. 26. martā mir.

Jāņa Minkas, dzim. 1877. g.
7. jūnijā, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 19. janvārī.
561m. 1. 2742b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.

paziņo, ka 1940. g. 1. februārī,

atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1938. g. 6. decembrī

mir. Toma Rotbacba, dzim.

1872. g. 27. martā, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 19. janvārī.
613m. 1. 2743b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķi s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

19. decembra lēmumu Elza In-

driķa m. Grantiņš ir atzīta par

garā slimu, nespējīgu pārvaldīt

savu mantu, ar to rīkoties, un

par viņas personu un mantu ir

dibināta aizgādība.

Daugavpilī, 1940. g. 13. janv.
3163a/39. 1.- 2008a

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. .). Kamp u n s

Daugavpils apgabalt. l.civilnod,.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 416. pantiem
un Kazimira Stabulnieka lūgu-

mu, lietā ar Elizabeti, Nikolaju,

Jani, Vladimiru un Eduardu

Stabulniekiem par Jāsmuižas

pag. Kotleru sādžas 3. vien-

sētas sadalīšanu, uzaicina

Vladimiru un Eduardu Stabul-

niekus, kuru dzīves vietas lū-

dzējam nav zināmas, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savas

dzīves vietas Daugavpilī. Ja
Vladimirs un Eduards Stabul-
nieki šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnie-
pavēstes un citus rakstus

atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski. Lūgumam pie-
vienoti tā noraksts un lūdzēja

iesniegto dokumentu noraksti.

S4.a 1. 2010e

Daugavpilī, 1940. g. 13. janv.

Vicepriekšsēdētājs N. Ki gu r s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 3. februārī,
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

Daugavpilī, 18. novembra ielā 37,
attaisīs un nolasīs 1857. g. dzim.

un 1937. g. 29. oktobrī Sventes

pag. mir. Sīmaņa Višņevska
mantojuma līgumu.

Daugavpilī, 1940. g. 18. janv.
1653a. 1, 2745b

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civi!nod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajās Antoniņas

Zeltiņš lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētājām Martu

Semkans un Zuzannu Plešav-

nieks ar prasības vērtību

235 latiem par īpašuma tie-

sību atzīšanu uz nekustamu

mantu aiz ieilguma uzaicina at-

bildētāju Zuzannu Plešavnieks,

kuras dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."

un uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja abtildētāja šinī lai-

ka neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 13. janv.

283p. 1. 2011a

Priekšsēdētājs O. Dz i n te rs.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1930. g. 20. ianvarī

mirušā Dāvida Kalina d. Kol-

cova 1929. g. 26. nov. sastādī-

tais privattestaments ar apga-

baltiesas 1930. g. 4. dec. lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 13. janv.

758a/30._1._ 2012a

Priekšsēdētājs O. Dzi n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajā Vladislava

Vinceviča lūgumu viņa lietā

pret atbildētāju Juri Dāboliņu

par kopīpašuma sadalīšanu uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 13. janv.
7d. 1. 2166a

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajā Stepana Cer-

necova lūgumu viņa prasības

lietā pret atbildētāju Domnu

Černecovs, kas dzim. 1887. g.

Kaunatas pagastā ar prasības

vērtību 1500 lati par laulības

šķiršanu uzaicina atbildētāju,

kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves vie-

tu Daugavpilī. Ja atbildētāja
šinī laika neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus rakstus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā ' noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 13. janv.

284. p. 1.
_

2167a

Pi iekšsedetajs O. Dz i n te rs.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civll'proc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma

termina nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Augusts Armans, dzini.

1869. g., mir. 1939. g. 27. nov.,

2730a/40.:
2) Tereza (Teresa) Jermaks,

dzim. 1868. g., mir. 1937. g.
1. maijā, L. 2733a/40.;'

3) Joanna Garans-Novožilovs,
dzim. 1857. g. 11. augustā, mir.
1933. g. 30. aug., L. 2714a/40.;

4) Leonards Rudzišs, dzim.

1893. g. 13. novembrī, mir.

1936. g. naktī no 4. uz 5. okt.,
L. 2713a/40.;

5) Sīmanis (Semjons) Vasiljevs,
dzim. 1895. g., mir. 1936. g.
10. decembrī, L. 2722a/40.;

6) Praskovija Černiševs, dzim.
1872. g., mir. 1930. ģ. 30. jūnijā,

L. 1837a/40.;
7) Aloizs (Aloizij's) Dembovskis,

dzim. 1918. g. 1. augustā, mir.

1939. g. 26. aug.,' L. 2693a/40.;

8) Romāns Koļesnikovs, dzim.

1874. g., mir. 1935. g. 27. sept.,
L. 2717a/40.;

9) Aleksandrs Romanovskis,
dzim. 1902. g., mir. 1928. g.
7. septembrī, L. 2579a/40.;

10) Isajs Roslovs, mir. 1921. g.
24. maijā, L. 2593a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 16. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalu tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
5. janvārī nodaļas ,',A" reģistri
ar 1047. num. ierakstīta firma

~Gaļas tirgotava L. Koblencs",
kuras īpašnieks Leiba Koblencs,

dzimis 1891. g. Krustpilī, dzīvo

Krustpilī, Rīgas ielā 176. Uzņē-
mums atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā 176; darbības nozare: tirdz-

niecība ar galu. Uzņēmuma

darbība atklāta'l92o. g. 15. jūlijā.

Daugavpilī, 1940. g. 16. janv.
1047. 1. 22810

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 29. sept.
tiesas pavēli Olga Krūmiņš, dzim.

1892. g. 25. janvārī, atzīta par

vainīgu, ka 1939. g. 29. sept.

savu veikalu Rīgā, Vienības

gatvē 66, turējusi ļoti nekārtīgu
un netīru un pārdevēja bijusi
bez balta apvalka un galvas

segas, un sodīta pēc Sodu' lik.

235. p. un 156. p. par katru

pārkāpumu atsevišķi un pēc
kopības ar Ls 25, — vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 7 die-

nām arestā.

1940. g. 18. janvārī.
1265. 1. 2926n

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņoju, ka ar 1939. g. 27. ok-

tobra doto tiesas pavēli Jānis
Balodis, dzim. 1896. g., atzīts

par vainīgu pilnpiena, kas iz-

meklēšanā izrādijies svaigam pie-
nam neatbilstošs, pārdošanā savā

pārtikas preču veikalā Rīgā, Sī-

maņa ielā 6, kas konstatēts

1939. g. 25. augustā un sodīts

pēc Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,—
vai nesamaksāšanas gadijumā ar

3 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 20 . janvārī.
L. 1263/39 30665 i

Miertiesneša v. A. D i k m a n i s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 12.
_

ok-

tobra spriedumu Veronika Šrei-

bers, dzini. 1894. g. 15. augustā,
atzīta par vainīgu, ka viņa 1939. g.

31. augustā savā piena veikalā

Rīgā, Lāčplēša ielā 123, tirgo-
jusies ar pilnpienu, kurš nesatur

vajadzīgo tauku proc, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar 20 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

6 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 19. ianvarī.

1407. kr. 1. 3067 x

Miertiesnesis A. L u k i n s.

Sekretāre M. Klape r s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu iik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 19. sep-

tembra spriedumu Vilma Klein-

hofs, dzim. 1905. g. 18. jūlijā,
atzīta par vainīgu, ka viņa 1939. g.

22. augustā Rīgā, Tallinas ielā 33,
desu izgatavošanas darbnīcā tu-

rējusi bojātu teļa gaļu, un sodīta

pēc Sodu lik. 236. p. ar 30 latiem

vai nesamaksāšanas gadījumā ar

10 dienām arestā.

Rīgā, 1940. g. 19. janvārī.
1326. kr. i. 3068 x

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1939. g.

13. novembra spriedumu, kas

stājies spēkā un nodots izpildī-
šanai, 1887. g. 26. maijā, Doles

pag. dzim. Minna Priedīte atzīta

par vainīgu, ka viņa 1939. g.

9. oktobrī, Rīgā, Centrāltirgū, 2.

paviljonā 175, tirgojusies ar virtu-

ves sviestu, kas neatbilst pastāvo-
šiem saistošiem noteikumiem,
kādēļ pēc Sodu lik. 234. p., sodīta

ar Ls 10.— vai maksātnespējas
gadijumā ar 3 dienām arestā.

1940. g. 20. janvārī.
L. 1368/39. 2932b

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. i. A. Kalns.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1939. g.
3. novembra spriedumu, kas

stājies spēkā un nodots izpildī-
šanai, 1898. g. 4. sept., Iršu

pag. dzim. Ella Lucs atzīta

par vainīgu, ka viņa savā saldumu

preču veikalā Rīgā, Brīvības

ielā 20, 1939. g. 26. septembrī

tirgojusēs ar tārpu izēstu šoko-

lādi, kādēļ pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. sodīta ar Ls 50,— vai

maksātnespējas gadījumā ar

5 dienām arestā.

1940. g. 20. janvārī.
L. 1363/39. 2933b

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. i. A. Kalns.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 16. janvārī
laulāto mantisko attiecību reģistra
19. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Augustu Smilgu, dzim.

1887. g. 16. augustā Alojas (bij.
Ungurpils) pagastā, un Rozāliju
Smilgu, dzim. Dukurs, dzim.

1879. g. 17. februārī Pāles pag.,

no 1939. g. 29. novembra pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1939. g. 29. novembrī

Rīgas notāra Jāņa Krūklanda

kantorī ar reģ. 24854. num. no-

slēgto līgumu.

Valmierā, 1940. g. 16. janvārī
19. i. 2181z

Miertiesnesis K. Pētersons.

Sekretārs A. Riekstiņš.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.

paziņo, ka 1940. g. 15. janvārī
laulāto mantisko attiecību reģistra
11. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Hermani Oldbergu, dzim.

1903. g. 25. septembri Bārbeles

pag., un Annu Oldbergs, dzim.

Znotiņš, dzim. 1902. g. 31. au-

gustā Bārbeles pag., no 1939. g.
23. oktobra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta 1939.g.
23. oktobrī Rīgas notāra J. Krūk-

landa reģ. 21576. num.

noslēgto līgumu.
1940. g. 15. janvārī.

Mi 11 2289z

Miertiesnesis J. Mauriņš.

Sekretārs K. V i 1 n i n š,

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. oktobra

spriedumu Zāmuelis Kaicers,
dzim. 1894. g. 27. novembrī,
atzīts par vainīgu, ka 1939. g.

23. augustā nav ievērojis pienā-
cīgu tīrību savā gaļas veikalā

Daugavpilī, Imantas ielā 70, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 50,—,
vai maksātnespējas

gadijumā ar 14 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 18. janvārī.
1222. 1. 2637z

Miertiesnesis A. Dzintars

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.

un 239. p., paziņo, ka ar 1939. g.
15. septembra tiesas pavēli
Šeina-Etele Zilbers, dz. 1909. g.

1. janvārī Viļakas pag., atzīta

par vainīgu, ka 1939. g. 19. au-

gustā, giabājot savā dažādu preču

tirgotavā ēdamvielas, nav ievēro-

jusi pienācīgu tīrību, un sodīta

pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.

ar Ls 25,— vai maksātnespējas
gadijumā ar 6 dienām arestā.

Balvos, 1940. g. 20. janvārī.
L. 1058/39 3069 x

Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Sekretārs P. Kārtiņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 16. nov.

spriedumu Malanija Krukovs at-

zīta par vainīgu bojātu, cilvēku

uzturam nederīgu desu glabāšanā
pārdošanai sava gaļas tirgotavā,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 100,
sodīta pēc Sodu lik. 236. panta

ar Ls 25,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

Rēzeknē, 1940. g. 18. janvārī.
1296. 1. >934b

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretare_A^_B_ē_r_z_i ņš_

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

devuma Ls 5750,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1940. gada 30. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos

Pētera Brieža nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Cēsu apr.

Ērgļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 17205. nodalijumā un

sastāv no „Berģu Nr. 181F"

mājām, 22,55 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.750,— un Lienei Briedis

par labu nostiprinātās mūža

dzīvokļa un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Madonas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

1940. g. 17. janvārī.
107. I. 2773e

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas
apr

tiesu izpildītais, kura k arl

*

cleja ir Madonā, Vienības ielā <f
pamatojoties uz Civilproc. ljj/'
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz.
devuma Ls 4280,— nenornaC
sāto termiņmaksu piedzīšanai
1940. gada 30. martā, pīkst, lo
Rīgas apgabaltiesas sēžu zāļģ"
1. publiska izsole Pārdos.
Arveda Kurzemnieka nekusta-'
mo īpašumu, kas atrodas Cēsu.,
apr. Jumurdas pag., ierakstīts
zemes grāmatas 16604. nodali,
jumā un sastāv no „Pliena»
kalns Nr. 4 F" mājām, 23,86 ha"
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles,
vērtība Ls 4500, ;

3) tam ir hipotēku parādf>
Ls 5700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
450,— drošības naudas

no..

vērtējuma desmitā daļa u n
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu

- Madonas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, ka_s novērš nekustamā,
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties,
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rf.
gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

1940.
g. 17. janvārī.

108. 1. 2774i
Tiesu izpildītājs P. A s ara

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielai»
pamatojoties uz Civilproc. U
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-'
devuma Ls 5620 nenomāki
sato termiņmaksu piedzīšanai;!
1940. gada 30. martā, pīkst. 10,.
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiska izsolē pārdos-
Elizes Pličs, dzim. Smilga, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Meirānu pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 9336.

nodalījuma un sastāv no „Laz-
dirju 241F" mājām, 29,83 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma

vērtība Ls 6000, ;
3) tam ir hipotēku narādt

Ls 5620, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls,

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daja un.

jāuzrāda tieslietu ministra aļļ
ļauja pārdodamā nekustamā īpa- ;
šuma iegūšanai tajos gadījumos,...

kad šada atļauja ir vajadzīga',
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes-

gi amatu ved Cēsu
-

Madonas-'

zemes grāmatu nodaļa..
Līdz izsoles dienai jāpieteic-,

tiesības, kas novērš nekustamā.;
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties-!

viņa kanclejā, bet 2 nedējas,

pirms izsoles dienas Rī-
gas apgabaltiesas 3. civilnodaļasI

kanclejā. 109. 1. 2775 "«

1940. g. 17. janvārī.
Tiesu izpildītājs P. A s ar s. j

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā %

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

devuma Ls 3720,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedzīšanai
1940. gada 30. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē

Jāņa un Jēkaba Bisteru ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Kraukļu pag., ie-J
rakstīts zemes grāmatas 7582.

nodalijumā un sastāv no „Bal'
zāmi 32 F, 32 Fa" mājām, 20,22
ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādy|
Ls 5100, ;

4) solītājiem jāiemaksā L*

SCO,— drošības naudas no'

vērtējuma desmitā daļa uft

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa- i
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga ļ
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes ļ
grāmatu ved Cēsu

-
Madonas

zemes grāmatu nodaļa.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu 12'

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas R'"

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
1940. g. 17. janvārī.

62. 1. 2776e

Tiesu izpildītājs P. Asars-lļ

Valdības Vēstnesis 19. num., trešdien, 1940. g. 24, janvāri8



Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madona, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

devuma Ls 4820,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1940. gada 30. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas _sežu_ zale

1. publiskā izsolē pārdos

Nikolaja Zvirbuļa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Vestienas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 5116. nodalī-

jumā un sastāv no „Jaunindra-
nu Nr. 8F" mājām, 21,60 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4820,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
- Madonas

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas nekustamā

īpašuma pārdošanu.'
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1940. g. 17. janvāri.

110. 1. 2777e

Tiesu izpildītais P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madona, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. 0., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

devuma Ls 13.940,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1940. gada 30. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos

Ludviga Vidasa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas

apr. Kraukļu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 2540. nodaliju-

mā un sastāv no Kraukļu saim-

niecības neatsavinātās daļas

„Kraukļi" 44,01 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 19:600,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 13.940,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1.960, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Madonas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 17. janvārī.

6. 1. 2778 i

Tiesu izpildītājs P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madona, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas aiz-

devuma Ls 14.640,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1940. gada 30. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

1. publiskā izsolē pārdos

mir. Jāna Kirsona nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr.
Virānes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 2113. nodali ju-

mā un sastāv no Latvan-Tujan-

Kirson mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.140, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1600, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viga kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1940. g. 17. janvārī.
63. I. 2779e

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Veltas, Rutas un Mudītes

Stalidzens uztura naudas katrai

Ls 15,— mēnesī no 1939. g.

25. apriļa līdz 14 g. vecumam

piedzīšanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē l. publiskā izsolē

pārdos Pētera Zuiķa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Lubejas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 3107. nodalijumā

un sastāv no zemes gabala
N. B. 14. (4,95 desetinas platībā
vienas sestās dom. daļas):

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 616, pilnā sa-

stāvā;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,26 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Madonas

zemes, grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 23. janvārī.

96. 1. 2086a

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabaltiesas Valka»

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē. Dārza ielā 4)

camatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sībā 1940. g. 30. martā, pīkst. !0,
Rīgas . apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos
Pētera Lesiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.

Annas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 2221. nodalījumā un

sastāv no zemes gab. „Dostu
Nr. 22 mājas";

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 900, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,—;

'4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 90,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes

grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1940. g. 16. janvārī.

L. 598/39. 28001e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rigas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu' Izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4i,
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Rateuieks prasībā
1940. gada 30. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

l; publiskā izsolē pārdos Jāna

Ratenieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr. Zieme-

ra pag., ierakstīts zemes grā-
matas 335. nodalijumā un sa-

stāv no zemes gabala „Rate-

nieku Nr. 35 mājas", 26,64 ha

platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2790,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 279, — novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zeme?

grāmatu ved Valkas zemes grā-

matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabaļ-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā

1940. g. 16. ianvarī.

L. 46/38. 2802e

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4).

pamatojoties uz Civilprocesa

hk. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sībā 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu za'e

I. publiskā izsolē pārdos

Augusta Pavula mantojuma

masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Jaunlaice-

nes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 6500. nodalijumā un sa-

stāv no zemes gabala ..Mal-

salu 33 F, Fa mājas", 32,82 ha

platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2500, ;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 220,— novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīg:,

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsole»

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kancleiā

19-10. ģ. 16. ianvarī.

L. 597/39. 2803e

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītāja

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4).

pamatojoties uz Civilproc. lik
1280.—1306. n., pazioo, ka:

1) Jēkaba Lazdiņa un Apes

krājaizdevu sabiedrības pra-

sībā 1940. gada 30. martā,

pļkst. I_o,_ Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē

pārdos Marijai Ķelle piederošo
ideālo pusi nekustamā īpašumā,
kas atrodas Valkas apr. Apes

pilsētā, Avotu ielā 1, ierakstīts

zemes grāmatas 228. nodaliju-
mā un sastāv no 107. F zemes

gabala, 2072 kv. metru platībā
(uz zemes gabala ir dzīvojamā
eka, bet šī dzīvojamā ēka uz

īpašuma tiesību pamata piede.-
vienīgi otram nekustamā īpa-
šuma līdzīpašniekam Jēkabam
Lazdiņam);

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 560,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;_

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 28, novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma dokn

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleiā.

1940. g. 16. janvārī.
L. 171/39. 2804e

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

•pr. 1. iec. tiesu izpildītājs

ikancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sībā 1940. g. 30." martā, pīkst. 10

Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle

1. publiskā izsolē pārdos

Oskara Krevica nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Beļavas pag., ieraksties

zemes grāmatas 11430. nodali-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala „Siliešu 30 F, 30 Fa mā-

jas", 25,32 ha platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6000,—;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 400,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

Dēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Madonas ze-

mes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclfejā.

1940. g. 17. janvārī.

L. 375/39. 2798e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sībā 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos

Jāna Kroņa nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Madonas apr.

Tirzas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4540. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala „Maz-

kalnini 49 F", 2,09 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,—ļ
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 200, — novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Madonas

zemes grāmatu nodala.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā
1940. g. 17. ianvarī.

L. 518/39. 2799e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. lik
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sībā 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle

1. publiskā izsolē pārdos

Ernesta Inda nekustamo īpa-
šumu, kas- atrodas Madonas
apr. Beļavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 16698. nodaliju-

mā un sastāv no zemes gabala

~Kangari 100 F, 100 Fa un

100 Fb", 32,09 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8500, ;

3) tam ir parāds
Ls 8900, ;

4) solītājiem pirms izsole?

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 850,— novērtējuma desmitā

dila un jāuzrāda tiesliet:i

ministra atļauja nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zeme

grāmatu ved Cēsu - Madonas

zemes grāmatu nodaļa.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsole?

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleiā

1940. g. 17. janvārī.
L. 353/39. 2800e

Tiesu izpild. L. K n k 1 e

Rīgas apgabaltiesas Valka?

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā4).

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas
pra-

sībā 1940. g. 30. martā, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

I. publiskā izsolē pārdos
Alfrēda - Jūliusa Bitenieka ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Trapenes, pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 1784.

nodalijumāun sastāv no zemes

gabala „Avotu Nr. 3 mājas";
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8500,—;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 800,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

6) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Madonas

zemes grāmatu nodala.

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsole'

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā

1940. g 19. janvārī.
L. 555/39. 2805e

Tiesu izpild. L. Kokle

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Dindona, Ludviga

Pūriņa, Jāņa Straujais un T)s-

valda Alkšara prasību par

Ls 1935,43 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Arenda-Vilchelma-Edvi-

na Šēla (Schoel) nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. lecavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 2437.

num. un sastāv no Krievirju

māju ideālās puses. Visas mā-

jas zemes platība ir apm. 36

deset.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 8260,—,

bet pārdodamās ideālās puses

Ls 4130, ;

3) tam ir hipotek u parādi

pilnā sastāvā Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

413,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tiesldetu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas oivilnodaļas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 17. janvāri.
270. 1. 2495g

Tiesu izpild. A. V īga n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Šenbergas krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 759,90

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 27. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Minnas Dumpis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas. Bauskas apr.

Bārbeles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2694. num.

un sastāv no Ķeru-Siiinu mā-

jām, apm. 51,80 deset. platībā,

ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9670, ;
3) tam ir hipotek u parādi

Ls 7695,40^
4) solītājiem jāiemaksā Ls

967,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 17. janvārī.
77. 1. 2496g

Tiesu izpild. A. Vīg a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Apolonijas Pīlādzis prasī-
bas par Ls 48,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
ī. publiskā izsolē Franča Pur-

mala nekustamo īpašumu, kas
atrodas Bauskas apr. Skaist-

kalnes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 9062. num.

un sastāv no Audzes mājām,

apm. 17,41 hekt. platībā, ar

ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3310,—;
3) tam ir hipotek u paradi

Ls 4100,— un nostiprināts mū-

ža uzturs Andrejam un Marijai

Purmaliem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

331,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā. 1940. g. 17. ianvarī.

29. t 2497g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 605,18 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. gada 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Zommera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Bārbeles pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

5254. Olim, un sastāv no Piegāzu

mājām, apm. 36,19 deset. pla-
tībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.500,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1300,— diešibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 18. janvārī.
238. 1. 2775r

Tiesu izpild. A. V ī g ants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 721,—
ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Žaņa Purviņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Taurkalnes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 4534.

numuru un sastāv no Vartonu

mājām, apm. 42 ha platībā, ar

ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8700,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8600,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

870, drošības n.iuda* no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumento_s, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 95. 1. 2776

Bauskā, 1940. g. 18. janvāri.

Tiesu izpild. A. V i gan ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 227,84 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Jēkaba - Rūdolfa Lat-

vieša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. lecavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 2357. nutn. un sa-

stāv no Stuberu mājām, apm.

72 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5600,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Bauskā. 1940. g. 18. janvārī.

237. L 2778r

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

19. num., trešdien, 1940. g. 24. janvārī Valdības Vēstnesis 9



Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauska, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 1400— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos L publiska iz-

solē Jāņa Prāta nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Ceraukstes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu registrī ar 17134.

num. un sastāv no Podžunu mui-

žas daļas, apm. 108,48 ha pla-

tībā, ar ekam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 19.000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 52.575—, 20.040 bij. rbļ. un

nostiprināts mūža uzturs un

divu istabu dzīvokļa mūža lie-

tošanas tiesības Annai Prāts;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1930, drošības naud s no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas oivilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 18. janvārī.

49. 1. 2777r

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauska, Pils iela1 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bauskas krājaizdevu sab.

un Rūdolfa Torstera prasību

par Ls 3420,82 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1940. gada

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

ļ, publiskā izsolē Egona un Ali-

ses-Eiženijas Tīdenu nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Bauskas pag.,
ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 5018.

num. un sastāv no Tīdenu ma-

lām, apm. 3*5 ha platība, ar

ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9760, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.000,--;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

976, drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) ■ nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas oivilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 18. janvārī.

216. 1. , 2779r

Tiesu izpild. A. V īgan ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p.; paziņo, ka:

1) Annas Lūres prasības par

Ls 2112,92 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos t. publiskā iz-

solē Artura-Otomara Laugala
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Paņemunes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 14037. num. un sa-

stāv no Vēju māju "/es ideālām

dalām. Visas mājas zemes pla-

tība ir apm, 49,806 ha;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 5660,—,
bet pārdodamo u/-2a ideālo dalu

Ls 2223,58;
3)

_

tam_ ir hipotēku parādi

pilna sastāvā Ls 4200,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

222,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas oivilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 18. janvārī.

292. L 2780r

Tiesu izpild. A. Vī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauska, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Balčuna prasības

par Ls 1070,34 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1940. g. 27.

martā, pīkst. 10. Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Kārļa Riipula
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Paņemunes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

registrī _ar 12661. rium. un sa-

stāv no Žagatnieku māju ideālās

puses. Visas mājas zemes pla-

tība ir 5,462 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 1040,—,

bet pārdodamās ideālās puses

Ls 520, ;

3) tam ir hipotēku paradi

pilnā sastāvā Ls 1236,64;>

4) solītājiem jāiemaksā Ls

52,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas.ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas oivilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 18. janvārī.
282. ļ. 2781r

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunsaules krājaizdevu sa-

biedrības, Paņemūnes pag. val-

des, Jāņa Pleiera un Amālijas

Sieriņš prasību par Ls 4142,48

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1940. gada 27. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Jāņa Anškeviča nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Baus-

kas apr. Paņemūnes pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

19142. num. un sastāv no Vec-

sētu mājām, apm. 32,171 ha

platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4560,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1000,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

456,— drošības naudas —• no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.-

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 18. janvārī.

170. 1. 2782e

Tiesu izpild. A. V i gan ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) lecavas' krājaizd. sabiedr.

uņ Ludviga Purina prasību par

Ls 3242,38 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Alberta Liepas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. lecavas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 9554.

num. un sastāv no Liepu mā-

jām, apm. 16,35 lia platībā, ar

ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5310, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls .2600—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

531, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 18. janvārī.

284. 1. 2783r

Tiesu izpild. A. V i gan ts.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine n s, kura

kanclejā ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Mades Lamberts uzturas

naudas prasības par Ls 95

piedzīšanai 1940. g. 29. marta,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Jāņa Uldriķa dela Lamberta

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Vaiņodes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģis-

tri ar 5222. num. un sastāv no

Zariņu mājām, aptverošām

18,33 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2620, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6110,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

262, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1940. g. 17. janvārī.

L. 232/39. 2321r

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs Ž. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

tik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Liepājas patērētāju bied-

rības „Centība", firmas brāļi

Jankelsoni un citu prasības

par Ls 2279,70 ar proc. pie-

dzīšanai 1940. gada 29. martā,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārļa Andreja dēla Oša nekus-

tamā īpašuma domāto pusdaļu,

kas atrodas Liepājas apr. Me-

dzes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 1465. num. un

sastāv no Čāču mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6730, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7750, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

673,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda_tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad
_

šāda atļauja ir

vajadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcība, var ieskatīties

viņa kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Liepājā, 1940. g. 17. janvārī.
L. 416/39. 2322r

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) levas Tontegodes prasības
piedzīšanai 1940. g. 29. martā,

pļkst. 10
1

Liepājas apgabaltiesas
sēžu zale 1. publiskā izsolē

pārdos Marijas Slipiņš nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no_ Snēpeles pag. Upes-
setas mājām, ar zemes grāmatu
reģistra 13239. num.. 25967 ha

platība;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.781,;
3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

379, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1940. g. 13. janvārī.

L. 119/40. 2502r

Tiesu izpildītājs A. Jansons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Annas Zāģis-Freimanis
alimentu prasības piedzīšanai

1940. g. 29. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē.l. publiskā izsolē pārdos
Jāņa Zāģa, arī Freimana, ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī un

sastāv no Kuldīgas pag. zemes

gabala „Kantiķi", ar zemes grā-

matu reģ. 12340. num., 62,64 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.602, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3.300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

561,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1940. g. 13. janvārī.

L. 50/40. 2503r

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Janšons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Jura Vecrumbas prasības

piedzīšanai 1940. g. 29. martā,
pīkst. 10

L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē 1. publiskā izsolē pār-
dos Jāņa Lībeka nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Kuldīgas pag. Taleju 93F

mājām, ar zemes grāmatu re-

ģistra 12099. num., 19,07 ha pla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.383,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2.700,--;

4) solītajienr jāiemaksā Ls

139,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāizrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijunros, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Kuldīgā, 1940. g. 15. ianvarī.

L. 63/40. 250 lr

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Babas Gotfridsons un Trī-

nes Ozoliņš prasību piedzīša-

nai 1940. g. 29. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

1. publiska izsolē pārdos Annas

Skujas nekustamo īpašumu pil-
na sastāvā, kas atrodas Aizpu-
tes apr. un sastāv no Alšvangas
pag. Mežaklunkste mājām, ar

zemes grāmatu 2. reģistra 7340.

mmmru. 51,631 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.980, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8.222,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

498,— drošības naudas 06-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijum-os, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles. dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1940. g. 17. janvārī.
L. 118/40.

_
2505r

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 12(80.-1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krājaiz-
devu sabiedrības un Kuldīgas

pag. pašvaldības prasību pie-

dzīšanai 1940
L

gada 1. martā,

pļkst. 10', Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos Jēkaba Ķimeļa, arī Ķime-

nis, nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī un sastāv no Kuldīgas

pag. zemes gab. „Jaunzvejas",

ar zemes grāmatu reģistra 4899.

num., 2,16 desetinu platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls' 360,;
3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem- jāiemaksā Ls

36,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas .zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Kuldīgā, 1940. g. 17. janvārī.

L. 3/40. 2506r
Tiesu izpildītājs A. Ja n s ori s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jan s o n s

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas un

Kuldīgas pag. pašvaldības pra-

sību piedzīšanai 1940. g. 1. mar-

ta, pīkst. 10, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zālē 2. publiskā iz-

solē pārdos Līzes Grefs, arī

Erbs, nekustamo īpašumu pilnā

sastāva, kas atrodas Kuldīgas
apr. un sastāv no Kuldīgas pa-

gasta „Spures 79F" mājām, ar

zemes grāmatu reģistra 12090.

num., 23,12 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3,500,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3.900,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atjauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumios, kad

šaida atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

L. 9/40. 2507r .
Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kanclejā
ir

_ Daugavpilī, 18: novembra
iela 45, pamatojoties uz CiviK

proc. Kk. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Teklas Ivdrišs prasības

par Ls 10,— mēnesī piedzīšanai

1940. g. 30. martā, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna Jāzepa d. Ivdra 6/« domāj.

daļas nekustamā īpašumā, kas

atrodas Daugavpils apr. Višķu

pag_. Gulānu sādžas 7. vien-

sētā, ierakstīts zemesgrāmatu
28947. num. nodalijumā un sa-

stāv no zemes «abata. 9.582 ha
kopplatībā;. -

2) nekustamā īpašuma I
izsoles vērtība Ls 1212.

n;;
n

?

sastāva; 1
:i) tam ir hipotēku

parāds
Ls 1100.— pilna sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā rjl
103 80 drošības nauda-

no ,

vērtējuma desmitā dala
Un

jāuzrāda tieslietu ministra ai
ļauja pārdodama nelaistāmā īpa

~

j
šurna iegūšanai tajos gadījumos"
kad šada atļauja ir vajadzīfj
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils -

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-;]
ma dokumentos, kas ir tiesu iz"
pildītajā rīcībā, var ieskatīties" i
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav I
pii'S apgabaltiesas 1. civilnodn"
las kianeiej'a.

1940. g. 16. janvārī.
I-

2300r
Tiesu izpiJd. A. M e ņ š i k ov sM

Daugavpils apgabalt. Daugavā
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kancleja
ir

_

Daugavpilī, 18. novembra
iela 45, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

zmo, ka:

1) Antona Cepļjka - Kuncāna
prasības par Ls 8320 piedzī-
šanai 1940. gada 30. marta,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sežu zale pārdos 1. pub I
liska izsole Staņislava Ignati
dela Baško nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Daugavpils
āpr. Jasmuižas pag. „Neznami.
chu mājas un. „Petersala" mā-
jas, ierakstīts zemes grāmatas
5291. num. nodalijumā un sa-
stāv no diviem

zemes gabal»
liem, 23,965 ha kopplatībā;

2) visa. nekustama īpašuma -
izsoles vērtība Ls 1295,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4000,;

"4) solītājiem jāiemaksā Ls ļ
129,50 drošības naudas -no- ļ
vērtējuma desmitā dala un ļ
jāuzrāda tieslietu ministra a<t-

1

jauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpits - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kancleja.

1940. g. 16. janvārī.
1626. 1. 28426

Tiesu izpild. A. Meņšikovs,

Daugavpils apgabala Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. 1.

j. R u d z ī t i s. kura kancleia

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, kar ;,a

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 726,24 piedzīšanai 1940. gada

30. martā, pīkst. 10,_Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē|
pārdos 1. publiskā izsolē Fran-

ča Supes, dzim. 1904. g. 23. jan-

vāri Baltinavas pag., un Step'i-

na Vikentija d. Supes nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Abrenes apr. Šķilbēnu

pag. Stabļevas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā?

mātas 124. num. nodalijumaun

sastāv no 9. numura viensētas

ar nosaukumu „Deksnes", 17,001

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1975, ;

3) tam ir hipotēku parāļs!

Ls 700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

197,50 drošīb :s na īdas no '

vērtējuma desmitā dala u' l

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir

pēc likuma;

' 5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala. ,

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustam»

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īP a'

šuma dokumentos, kas ir ties»

izpildītāja rīcībā, var > esk T£
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Daļ£
gavpils apgabaltiesas 3. ciVß*

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 18. janV-i
L. 3., 202. u. c.

251«

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī tis-

Valdības Vēstnesis 19. num., trešdien, 1940. g. 24. janvāri
10



Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. 1.

J. Rudzi tis, kura kanclejā

ir Kārsava, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alžbetes Skrims prasības

par Ls 155,15 piedzīšanai 1940.

gada 30. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Mar-

iannas Ontona m. Pavlovas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Kārsavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 6864.

num. nodalijumā un sastāv no

tiesībām uz V?. domājamo dalu

zemes gabalā ar nosaukumu

..Zeltstariņi" (agrāk Lemeševas
sādžas 12. viensēta), 6,863 ha

kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 955,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

13,64 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma nārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 18. janv.

669. 1. 2513g

Tiesu izpild. v. i. J. Rud zll is.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. 1,

J. Rll d z I t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls 95,03 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Voiči-
ka Ādama Rača nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 7346. num. nodalijumā un

sastāv no 112. F num. zemes ga-

bala ar nosaukumu „Piles", 6,16
ha platība:

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p. :

4) solītājiem jāiemaksā Ls
90,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g, 18. ianv.

724. t. 2514g
Tiesu izpild. v. i. J.Rudz ī tis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. I.
J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par

Ls 63,98 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Do-
nata Vizuļa, arī Spreigula, dz.

1871. g. 10. septembrī, Baltina-

vas pag., nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Baltinavas paķ.', ie-

rakstīts zemes grāmatas 3372.

num. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

~Semenovo Nr. 1", 15,78 dese-
tinas platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2725, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
272,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiiumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 18. ianv.

695. 1. 2515g

Tiesu izpild. v. i. J. Rud z 11 is.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. 1.

J. Rudzi tis, kura kanclejā

ir Kārsava, Dzirnavu ielā 10,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 19,86 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Do-

nata Pāvila d. Naglas nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Abrenes apr. Baltina-

vas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 4391. hum._ nodalijumāun

sastāv no 942. F'numura zemes

gabala ar nosaukumu „Kalnēji",

4,89 hā platībā; *

2) visa
L

nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;'

4) solītājiem jāiemaksā Lj

80,— drošībai naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940.
g. 18. janv."

161. 1. 2516g

Tiesu izpild. v. i. J. Rud z 11 is.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Broņislava Millera prasības

par Ls 550,— piedzīšanai 1940.

gada 30. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vla-

dimira arī Vladislava Millera

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Daugavpils apr. Līvānu pag.

Jaunvietās, ierakstīts zemes

grāmatas 33720. num. nodali-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala,-10,939 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1704,75:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

170,48 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 16. janvārī.
902. 1. 2305g

Tiesu izpild. P. D a ij g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1250.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Barkavas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības

par Ls 600,— piedzīšanai 1940.

gada 30. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Kļaviņa nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-

šienes pag. Kļa.viņos, ierakstīts

zemes grāmatas 7252. num. no-

dalijumā un sastāv no 26 F ze-

mes gab., 20,37 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2700—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,:— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpiete'C

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 16. ianvarī.

519. Ļ 2306g

Tiesu izpild. P. Pauze.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-
gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Makša Krosta prasības par

Ls 627,—piedzīšanai 1940. gada
30. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Andreja Ru-

šina nekustamu īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Līvānu
pag. Stavuzarēs, ierakstīts ze-

mes grāmatas 6698. num. noda-

lijuma un sastāv no 21. F ze-

mes gabala, 16,217 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2083,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
208,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 16. janvārī.
857. 1. 2307g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais P. D a u g ē,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Broņislava Millera prasī-

bas par Ls 650,— piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Staņislava Millera nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Līvānu pag. Kalniņos,
ierakstīts zemes gram. 33721.

num. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala, 11,068 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1704,75;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,48 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 16. janvārī.
901. 1. 2308g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. KrustpHs

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazirjo. ka:

1) Staņislava Zalāna prasības

par Ls 2063. — piedzīšanai 1940.

gada 30. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē no Jā-

nim un Staņislavam Zalāniem

piederošā Jāņa Zalāna "/ss. d.

daļas nekustamā īpašumā, kas

atrodas Daugavpils apr. Rudzē-

tu pag. Livzeniekos, ierakstīts

zemes grāmatas 21153. num. no-

dalījumā un sastāv no 2. vien-

sētas, 6,952. ha platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 860,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800—

4) solītājiem jāiemaksā Ls

86,— drošības naudis no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 16. ianvarī.

869. 1 2309g
Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts, kura kanclejā
ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,
pamatoioties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ciblas pag. valdes prasī-
bas Ls 488,97 un Valsts Zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-

sības Ls 116,94 ar nokavējuma

rentem, termiņmaksām un izde-

vumiem piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale_ 1. publiskā izsolē pārdos
pilna sastāvā Jāna Fadeja dēla

Tircana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Ciblas

pag. ar nosaukumu „Dievko-
cini", ierakstīts Ludzas apriņķa
zemes grāmatu reģistra 8239.

nodalijuma un sastāv no 307.

num. zemesgabala, 16.62 ha pla-
tība ar šīs zemes piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2583,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100, \alsts Zemes ban-

kas laba;
4) solītājiem' jāiemaksā Ls

258 30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles' dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 2770

Ludzā, 1940. g. 17. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvart s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts, kura kancleja
ir Ludza, Aizsargu ielā 42,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 50,53
ar nokavējuma rentēm, termiņ-
maksam un izdev. piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsole pārdos pilna sastāvā Vla-
dislava Kazimira d. No.vika ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Mērdzenes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistra 4862. nodalijumā un sa-

stāv no Šalaju sādžas zemes ar

20. num. izdalītās viensētas un

594.F num. zemesgabala, 10,637
ha kopplatība ar šīs zemes pie-
derumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400— Valsts Zemes ban-
kas laba;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

uramatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

īavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 27711

Ludzā, 1940. g. 17. janvārī.

Tiesu izpild. K. Mark v art s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts. kura kancleja
ir Ludzā, Aizsargu ielā 42,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 51,29

ar nokavējumu rentēm. termiņ-

maksām un -izdev. piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalās sēžu zālē t. publiskā iz-

solē pārdos pilnā sastāvā An-

nas, Antonijas Vasilevskis, Zo-

fijas Kairovs un Marijas Spru-

ževskis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Zvirg-

zdenes pag., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistra 20238. noda-

lijumā un sastāv no Putinovas

sādžas zemes ar 11. num. izda-

lītās viensētas, 12,271 ha pla-

tībā ar, šīs zemes piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000, Valsts Zemes ban-

kas laba;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala-

-6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 2772

Ludzā, 1940. g. 17. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. S tu m b e r g s (kanclejā Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 40,18 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdps_ 1. publiskā izsolē pilnā

sastāvā Alžbetas Vincana m.

Storastiše, dzim. Pučite, nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Dricēnu pag.,

ierakstīts zemes grām. 13505.

nodalijumā un sastāv no 22. F

un 22. Fa divi zemes gabaliem

ar nosaukumu „Starastiņi", 12,43
ha, no kuriem 1938. g. 19. jū-
lijā atdalīts zemes gabals,

0,470 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,—:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda _Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kaņclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 15. janvārī.
486. 1. 2074g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. Ls 63,07 ar proc.

prasības piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Ontona Romāna nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Nautrēnu pag. Zu-

šu sādža, ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 6652. nod. un sa-

stāv no 6., 6.a, 6.b zemes vien-

sētas, 6.609 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,—ļ

4) solītājiem jāiemaksā Ls
13&

—,
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā-dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos,' kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē. 1940. g. 15. ianvarī.

496. 1. 2075g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-
zekne, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. Ls 2374,67 un

Ls 35,74 ar soda naudu un pie-
dzīšanas izdev. prasību piedzī-
šanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Do-
nata Jona d. Sveces (arī Svia-
cia) nekustamo īpašumu pilnā
sastāva, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bērzgales pag. Steivanču

sādža, ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 24543. nod. un sastāv

no 12. zemes viensētas, 11,501
ha platība un 18. F zemes ga-
bals ar nosaukumu „Piegrie-
zums", 6,75 ha platībā, ierak-

stīts tas pašas zemes grāmatas
7528. nodalijumā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība 12. viens. Ls 2400

un piegriezuma Ls 1550,—;
3) tam ir hipotēku parāds

12. viensētai Ls 2600, un pie-
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
395,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 15. janvārī.
G6. un 479. 1. 2076g
Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas pasažieru stacijā
1940. g. 30. janvārī, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē:

1) apdegušas preces: radio apa-

rātus, elektr. skaitītājus, galan-
tērijas preces, lupatas, drukas

darbus, dzelzs izstrādājumus, dāmu

veļu, graudu cukuru, apavus, un

2) uzglabāšanai no 1939. g.
15. septembra līdz 15. novembrim

nodoto un nepieprasīto rokas ba-

gāžu. 3075 x

Dzelzsceļu virsvalde.

Latvijas Universitāte izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

studentu kartes: 1) 15371.. kas

izdota Jevgeņijam Ozolam, un

2) 20463., kas izdota Jānim
Loginam. 3182e

lekšlietu ministr. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Latv.

arz. pasi 007931 R, kas 1939. g.

8. nov. Rīga izdota Markam
Vaintrobam. 3188e

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgam nozaudētās abo-
nem. atļaujas, kas izdotas: 1)
B 12743. 1939. g. 6. februārī

Broņislavai Cīrulis, 2) 37728.

1930. g. 22. janvārī Aleksan-
dram Dreimanim, 3) A 92902.

1938. g. 8. augustā Aleksan-
dram Dreimanim, 4) 17617.
1930. g. 7. janvārī Andrejam
Vikmanim. Ļ. 344.

Latvijas radiofons izsludina
par nederīgu nozaudēto glabā-
šanas 23. atļauju, kas izdota
Fricim Jansonam. L, 345.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādī-
bas pārvalde izsludina par ne-

derīgam nozaudētās šīs pils.

vaļdes darba nod. izdotās darba
grāmatiņas: R 75482 75587, kas

1932. g. 20. VI izdota Jānim

Piebalgam; 2) R 38065/46905
1932. g. 14. VI Jānim-Eduardam

Puss; 3) R 83528/92436, 1932. g.

20. VI Miķelim Grabovskim:
4) R. 19227 23174. 1932. g. 6. VI

Pentelejam Ušakovam; 5) R.

16233/14559, 1932. g. 3. VII Jā-
nim Jepifanovam; šīs pārval-
des izdotās: 6) R. 179894/

180517, 1935. g. 3. VI Jānim

Dambergam; 7) R. 190310/

191619, 1936. g. 2. 111 Ellai Ur-
ševics: 8) R. 177435/177631.
1935. g. 25. 111 Kuzmam Drugo-

veiko: 9) Z 35470. gr., ko Jel-
gavas pils. valde izdevusi Ar-

noldam Kalniņam un 10) 198.gr.,

ko Milzkalnes pag. valde 1932.

gada izdevusi Ernestam Jūlijam
Āboltiņam. - 3002a

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 19032. karaklausības ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1936. g. 15. aug. izde-

vis Borucham Dukarevičam,

dzim. 1908. g. 2T dec. 3196e

19. num., trešdien, 1940. g. 24, janvārī Valdības Vēstnesis 11



Dzelzsceļu virsvclde
iznomā bufeti ar tiesību tirgoties ar alu un vietējiem vīniem

Kokneses stacijā no 1940. g. U febr. līdz 1941. g. 31. dec.

Bufetes telpas apgaismo un apkurina dzelzsceļš uz sava rēķina
Drošības nauda sacensībai Ls 200,—. Bufeti iznomā pēc Dzelzsc.

lik. 19. panta izpildu not. Piesolijumi, apmaksāti ar likumā pa-

redzēto zīmognodevu, jāiesniedz Ekspluatācijas direkcijai Rīgā,

Gogoļa ielā 3, 108. ist. vēlākais līdz 1940. g. 30. janvārim, pīkst. 11,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz Kokneses bufetes sacensību",

bet piesolijumu caurskatīšana notiks minētā dienā pīkst. 11,15,

106. ist. Personām, kuras nav staciju bufetu nomnieki, jāuzrāda,

kur šīs personas līdz šim turējušas bufetes un adrese. Noteikumi

un tuvākas ziņas Ekspluatācijas direkcijā 108. ist. L 338 3077

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 1. februārī, pikst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.

noturēs rakstiskas sacensības

koncesija Izdošanai kārt. antobDsu saf. nztorēšanaī
uz laiku līdz 3 gadiem, uz šādām līnijām:

1. Daugavpils-Ilūkste-Subate,
Daugavpils-llūkste-Akniste,

Daugavpils-Daugavpils cietoksnis,

Daugavpils-Skrudaliene-Silene,
Daugavpils-Niderkuņi,

Daugavpils-Vilkumiests (Lietuvas-robeža) un

Daugavpils-Skrudaliene-Priedaine,

nodrošinājums Ls 4.000,—;
2. Tukuma stacija-Irlava-Vāne-Kabile,

Tukuma stacija-Dzirciems-Nurmuiža un

Slokas stacija-Raga ciems-Plieņu ciems-Engure,
nodrošinājums Ls 2.000.—;

3. Madonas stacija-Bērzaune-Vestiena-Vējava-Ērgļu stacija,
Madonas stac.

-
Salnas krogus-Viesiena-Vestiena-Vējava-Ērgļu

stacija un

Madonas stac.-Ļaudona-Krustpiis,

nodrošinājums Ls 1.200,—;

4. Abrene-Augšpils-Gauri-Kārsava-Mērdzene-Ludza,
nodrošinājums Ls 1.000,—;

5. Kalvenes stacija-Aizpute-Kazdanga un

Aizpute-Ķoniņu ciems-Kuldīga,
nodrošinājums Ls_Boo, —;

6. Daugavas krasts (Jaunjelgava)-Skrīveru stacija-Zādzene-Mad-
liena,

nodrošinājums Ls 800,—;
7. Kārsava-Tilža-Balvu stacija,

nodrošinājums Ls 500,—;
8. Kokneses stacija-Ērgļu stacija-Katrina,

nodrošinājums Ls 500,—;
9. Ventspils-Sārnati,

nodrošinājums Ls 300,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā, 427. ist., parastā darba laikā. 3076z L 350

Dzelzsceļu 1. ceļu lecirkņa priekšnieks
savā birojā, Rīga I stacija, IS4O. g. 30. janvārī, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

asiizap darbu iilfanu lecirkņa Mās 1940.gadā
1) Rīga I, Rīga-Galvenā un Dreiliņi-Šķirotava,

drošības nauda Ls 100.—;

2) uz līnijām: Rumbula—Ķegums un Jāņavārti—Ērgļi,
drošības nauda Ls 30,—. L 358

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba bikā. 3180

Galvaspilsētas Rīgas aizgā-

dības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pils.

valdes darba nod. izdotās darba

giāmat.: 1) R 99240/102341,kas

1932. g. 28. VI izdota Lubovai

Durnovs; 2) R 129596/131979,

1932. g. 25. VII Elenai Beinero-

vičs, dzim. Kiziks; Šīs pārval-

des izdotās: 3) R 215996/210772,

1938. g. 13. I levai Pods, dzim.

Garluks; 4) R 198806/199421,

1936, g. 30. X Hildai Gūtmanis;

5) R 189898/189386, 1936. g. 15. 11

Etai Telženskis-Tiližanskis. dz

Ulmanis; 6) R 217493/217872,
1938. g. 16. VII Darjai Fedo-

rovs, dzim. Pistonovs; 7) R

192250/193206, 1936. g. 7. VI

Irēnai-Juliannei-Zentai Beržin-

skis, un 8) 61. gr., ko Salaspils

pag. valde 1932. g. 10. VI izde-

vusi Antonam Dohulam. 3010g

Vidusskolu direkcija izsludi-

na par nozaudētu Rīgas pils.

ebreju vidusskolas 1922. gada
20. jūnijā Efraimam Šmēma-

nim izdoto 126/81. gatavības

apliecību. 3179e

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu 1613. Jūrnieku

braukšanas apliecību-grāmati-

rju, ko Rīgas vateršauts 1938.

gada 26. aprilī izdevis Egonam-

Aleksandram Strautiņam.

Rīgas prefekt. 8. iec.priekšn.
izsludina par. nederīgu nozau-

dēto 2858. apliecību, ko Aizpu-

tes-Kuldīgas kara apr. priekšn.

1925. g. 13. II izdevis Indriķim

Dombrovskim, kā nederīgam

kara dienestam. 2845g

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām no-

zaudētās: 1) karaklaus. 012.

apliec, ko 11. Dobeles kājn.

pulka komand. 1924. gada 7. H

izdevis Jūlijam - Oskaram Bau-

manim, un 2) tiesības zaudēj.

23987. apliec, ko Rīgas kara

apr. priekšn. 1929. g. 18. V iz-

devis JamniMaskajotuDkam^^

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 6427. apliec, ko

Daugavgrīvas artiler. pulka ko-

mand. 1930. g. 27. aug. izdevis

Ādolfam Dreimanim. 3199e

4. Valmieras kājn. pulks iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

to 2. personas apliecību, ko šī

pulka 6. rotas komand. 1939. g.

maijā izdevis kaprālim Mier-

valdim Krauklim. 3186e

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ZT 004515/7915, ko šī pag.
valde 1932. g.-25. nov. izd. Sta-

ņislavam Barkevičam ari Sta-

bam. 14030

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 125. pagaidu apliecību, ko

viņš 1939. g. 15. nov. izdevis
Edgaram-Osvaldam Asperam.

Elejas pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgām
nozaudētās radio ierīču glabā-

šanas atļaujas, kas izdotas: 1)

600. Lēnai Paterebis, Elejas

pag. Mūrniekos. 2) 491. Ir-
mai Ziediņš, dzini. Dvarelis,

Lielvircavas pag. Medņu mājās.
L. 343. 3082a

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 14293. tiesības zaudēj. ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1935. g. 20. aprilī iz-

devis Leopoldam-Arturam Kē-

niņam. 2844g

Grobiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara

klausības 5536. apliecību, ko

1. Liepājas kājn. pulka koni.

1927. g. izdevis Jānim Balcerim.Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 2759. apliecību,
ko Autotanku pulka komand.
1926. g. 11. VI izdevis Augus-
tam Kārkliuam. 3197e

Istras pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Jāna Gai|a
997. zirga pasi, ko izdevusi Kur-
cuma pag. valde 1922. g. 10.

martā rudas spalvas 4 g. v. ķēvei.

Bērzgales pag. valde izsludina

par nederīgu 155 08832. zirga

pasi, ko Dricēnu pag. valde izde-

vusi 1926. g. 22. 111, pasē apzī-
mētais zirgs ir pārgājis Vladislava

Languša īpašumā. 14040

Demenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. TK 003060/2653,

kas izdota 1937. g. 25. nov. li-

jām Vasiljevam; 2) sadegušo

ser. KN 017462/1959, kas 1931.

gada 23. marta izdota Feofilam

Loginovam: 3) nozaudēto ser.

KN 009526/1926, ko Skrudalie-

nes pag. valde 1928. g. 5. dec.

izdevusi Ustinam Udovam, un

4) nozaudēto 382. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1939.

gadā izdevusi Grigorijam Zai-

čikovam. 2953g

Dignājas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KV 011282/82, ko

1927. g. 4. oktobrī Biržu pag.

valde izdevusi Annai Paegle,
dzim. Bērziņš. !852z

Ilūkstes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto bezmaksas radio
abonem. 164. atļauju, kas izdota

Jānim Vilnaragam Ilūkstē, Smil-

šu ielā 3. L. 341.

Jelgavas telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozaud.

radio abonem. 5321. atļauju,

kas izdota Jēkabam Freiber-

gam, Jelgavā, Kātoju ielā 58.

L. 346. 3083a

Jumurdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 5947.

karaklaus. apliec., ko Cēsu kara

apr. priekšn. 1930. g. 15. sept.
izd. Voldemāram Ošam-Ošinam.

Kalsnavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 333. ku-

meļu reģistrac. zīmi, ko šī pag.
valde 1936. g. 31. jūl. izdevusi

Reinim Pakalnietim. 1866z

Katlakalna pag. valda izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. BA 004352/
145759, ko Rīgas pref. 8. iec.

priekšn. 1928. g. 16. aprilī izd.

Vilim Ābelim. 1400*

Līksnas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotas: Latv. iekšz.

pases: 1) ser. JN 001114/1114,
kas 1927. g. 6. dec. izdota Jāze-

pam Kampaņām, 2) ser. JT

012948/3348, kas 1928. g. 6.

aprilī izdota Aleksim Malnačam,

3) vecā parauga 16120. pasi, kas

1923. g. 9. janv. izdota Marijai

Emeljanovs, 4) sadegušo ser. JV

6316/017516, kas 1929. g. s.janv.
izdota Adelai Malnačs, dzim.

Palčevskis, nozaudētās: 5) Latv.

iekšz. pasi JN 2100/004500. ko

Naujenes pag. valde 1928. g.

25. janv. izdevusi Marijai Alek-

sejevs, un 6) 5015./p. karaklaus.

apliec, ko 12. Bauskas kājn.

pulka kom. 1934. g. 31. aug.

izdevis Viktoram Teivanam.

Lubānas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Mežu departamenta Pēterim

Trauciņam 1923. g. 3. VII izdoto

2890. ieroču atļauju. 2991a

Rēznas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. ZV 003859/

7139, ko šī pag. valde 1934. g.

30. V izdevusi Eugenijai Brei-

daks; 2) ser. JK 019607/6127, ko

Ozolmuižas pag. valde 1935. g.

1. jūl. izdevusim Vladimiram

Springim; 3) 227. pagaidu per-

sonas apliecību, ko šī pag. valde

1939. .g. 27. IX izdevusi Feodo-

tarri Bogdanovam. 1848z

Sieksātes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. AL 001695/28096,
ko Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
1927. g. 20. okt. izdevis Rober-

tam-Oto-Vidopskim. 1867z

Stendes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Lai-

dzes pag. valdes Albertam Kil-

neniekam (Kalniekam) izdotas:

1) Latv. iekšz. pasi PL 15730/

1730., kas izdota 1935. g. 6. jūn.
un 2) 27800/975. zirga pasi, kas

izdota 1936. g. 21. nov. 1395 x ■

15. Liepājas aizsargu pulka
kom. izsludina par nederīgu no-

zaudēto 112/1616. aizsarga ap-

liecību, ko viņš 1937. g. 16. jan-
vārī izdevis Dunikas nod. aiz-

sargam Jānim Stalšim. 2990a

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām nozaudētās Lat-

vijas iekšz. pases: Liepājas pref.

izdotās: 1) ser. BZ 014924/

40763, kas 1928. g. 17. jūl. iz-

dota Fricim Birzniekam; 2) ser.

BT 002908/53733, g.

8. marta izdota Zinai Šēnbergs;
3) ser. BT 007682/58501, kas

1938. g. 24. maija izdota Manem

Brandenburgeram; 4) ser. ML

020600/702,-Ko Tāšu pag. valde
1928. g. 14. maija izdevusi Kār-

lim Strādniekam; 5) ser. ML

002803/1471, ko Bārtas pag.

valde 1929. g. 26. jun. izdevusi

Katrīnei Rūsiņš; 6) ser. CA

011968/968, ko Jitrkalnes pag.

valde 1935.
g. 6. febr. izdevusi

Andrejam'Lācītim arī Lācim.

Stopinu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās iepirkšanas
zīmes: 114., kas izdota Antoni-

ņai Čodors, un 2) 468., kas iž-

dota Reginai Čodors. 2461 g

Struteles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 17006/6.
zirga pasi, ko Dobeles pilsētas
valde 1925. g. izdevusi zirga
īpašniekam Ansim Veidemanim.

Liepājas-Aizputes apr. poli-
cijas 3. iec. priekšn. izsludina

par nozaudētu Heinricha Bliīrna

„Sauer un Sohn" 16. kal. 197286.

divstobru medību bisi, un at-

sauc savu „Vald. Vēstn." 1939.

gada 284. num. ievietoto sludi-

nājumu par nozaud. Liepājas-
Aizputes apr. polic. 3. iec.

priekšn. 1931. g. 14. janv. Ma-
rijai-Līzbetei Dinters izdotās
Latv. iekšz. pases BV. 002924.

izslud. par nederīgu, jo pase

atrasta. 2989a

Tukuma pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. A

96474/2425. atļauju, kas izdota

VoldemāramMielenamTukumā,

Z. Meierovica ielā 26, 2. dz.

L. 342. 3081a

Pildas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. MN

017007, ko 1928. g. 26. VI

Ludzas apr. priekšn. pal. t. iec

izd. Miķelim Bedržickim; 2) ne-

zināmas iestādes Staņislavam
Tretjakovam izd. zirga pasi
13 g. vecai, rudai, 138 cm augstai
ar krēpēm uz abām pusēm un

pierē baltu zīmi ķēvei; 3) nezinā-

mas iestādes Je'rmolajam Stro-

gonovam izd. zirga pasi 19 g.
vecai, palsai, 122 cm augsta:
ar krēpēm uz labo pusi ķēvei;

4) nezināmas iestādes Boleslavam

Savickim izd. zirga pasi 9 g.

vecam, melnam, 134 cm augst.,
visas 4 kājas baltas līdz vēzītim

un purns balts, zirgam; 5) 2386.

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko
Pildas pag. valde 1939. g. 22. VI

izd. Julijanam Meiranam; 6) at-

sauc savu „Vald. Vēstn." 1939. g.
272. num. ievietoto sludinājumu
par 8571. karaklausības apliecī-
bas, ko 5. Cēsu kājn. pulka kom.

izd. Jānim Voroncovam, nozau-

dēšanu, jo apliecība atrasta.

Personas, kam būtu kādas tiesī-

bas uz še minētiem zirgiem,
pagasta valde uzaicina pieteikties
šinī pagasta valdē 1 mēneša laikā

pēc sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.". 14020

Valkas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par rtozaud.

velosip. 65682. (zaļo) numuru,

ko Cirgaļu pag. polic. virskār-

tībnieks 1938. g. 7. V izdevis

Arvidam-Artūram Birģelim.

Vīpes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 8151. kara

klausības apliecību, ko 2. Vents-

pils kāju, pulka kom. 1931. g.
22. VIII izdevis Pēterim Alksnim.

DAŽĀDI SLUDINĀJUMI
Akc. sab.

~AUTOIMPORTS"

akcionāru

kārtējā pilna sapulce
notiks 1940. %. 9. februārī,
pīkst. 19.30, Rīgā, Elizabetes
ielā 41/43.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) ziņojumi par 1939. g. dar-

bību
;

3) revizijas komisijas ziņojums,
bilances un darbības pār-
skata apstiprināšana;

4) statūtu 8. un 1. paragrāfu
grozīšana, t. i. akc. kapitāla
palielināšana un darbnīcu ie-

rīkošana;

5) vēlēšanas;
6) 1940. g. darbības plāns un

izdevumu budžets;
7) dažādi jautājumi.

3074 x Valde.

Lutriņu pagasta lauksaimniecības
biedrība un Lutriņu dāszkopības-

biškopības pārraudz. biedrība

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Lutriņu pa-
gasta lauksaimniecības biedrība.

Biedrību valdes uzaicina kre-

ditorus pieteikt 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas„Vald. Vēstn." Sabiedrisko
lietu ministrijā savus iebildumus

pret savienojamām biedrībām.

Lutriņu pag. lauksaimniec.
biedrības un Lutriņu dārz-

kopības un biškopības biedr.

2721 valdes.

Vidzemes

savslarpigās kiedītbiedrīlias
kārtējā vispārējā biedru

SAPULCE

1940. g. 22. februārī,, pīkst. 15,
kredītbiedrības telpās Kaļķu
ielā 7.

Darba kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) pārskats par kredītbiedrības

darbību 1939. gadā, padomes
un revizijas komisijas ziņo-
jumi;

3) peļņas sadalīšana;

4) budžets 1940. gadam;
5) vēlēšanas.

Ja šī sapulce nesanāktu, tad

otra sapulce tiks noturēta ar to

pašu dienas kārtību 1940. g.
15. martā, pīkst. 16, Baltā namā,

Valdemāra ielā 35.

2949 x Valde.

Šķibes lauksaimn. mašī-

nu kopliet. biedr. „Maz-
saimnieks" likvidators

1940, g. 7. februārī, pīkst. 10,

Šķibes pagasta namā, jauktā
izsolē pārdos biedrībai piederošo:

1) neapbūvētu zemes gabalu
„Ālav<tes" 19F, 2,22 ha pla-
tībā, kas atrodas Jelgavas apr.,

Šķibes pagastā, Jelgavas-Dobe-
les lielceļa malā, apm. 1,5 km

no Lāču stacijas, pie Šķibes pa-

gasta nama. Izsole sāksies no

Ls 1200,— uz augšu;

2) māks'īgo mēslu sējmašīnu,
kas apskatāma uz vietas pie
R. Fogeļa, Šķibes pagasta ~Putn-

iņos".
Pirms nekustama īpašuma iz-

soles jāiemaksā drošības nauda

Ls 120,—.
Likvidators patur

tiesību nekustamo īpašumu pār-

dot pēc sava ieskata. 271Jx

Likvidators J. Irbe,

Jelgavā, Poruka ielā 3, 6. dz.

Tušķu lauksaimniecības ma-

šīnu koplietošanas biedrības

likvidators Jānis Irbe,

Jelgavā, Poruka ielā 3, 6. dz.,
rakstiskā izsolē pārdod šīs bied-

rības seimu laužamo mašīnu

~lebūvietis".
Mašīna ir darba kārtībā un

apskatāma uz vietas Jelgavā,
Uzvarās ielā 56, pie sētnieka.

Cenu piedāvājumi ierakstītā

Vēstulē jāiesūta likvidatoram

līdz š. g. 5. februārim. 2720 x

Jelgavā, 1940. g. 19. janvārī.
Likvidators J. Irbe.

Galvaspilsētas Rīgas 2. krievu

pamatskolas,
Samarina ielā 4,

1940. g. 21. janvāra mantu

izlozes vinnējušo ložu saraksts.

Ls 135, vērtībā: 5930.

No Ls 10,— līdz Ls 20,— vērtībā:

120, 4056, 4413, 4747, 5786.

No Ls 5,— līdz Ls 10, vērtībā:

235, 1650, 2040, 2943, 2972,

3982, 5370, 5520.

No Ls 2,— līdz Ls 5, — vērtībā:

259, 702, 800, 1019, 86, 380,
481, 487, 661, 684, 705, 840, 904',
2026, 132, 278, 279, 327, 406,

560, 594, 683, 774, 867, 985,

3024, 127, 130, 177, 274, 354,
389, 399, 952, 962, 978, 991,

4015, 29, 49, 93, 95, 98, 431,
594, 668, 712, 739, 945, 5066, 90,

146, 198, 199, 214, 501, 532,
537, 600, 628, 645,- 724, 828, 845.

No Ls 1,— līdz Ls 2,— vērtībā:

7, 46, 61, 96, 146, 165, 194,
234, 252, 289, 299, 320, 369, 376,

473, 482, 508, 582, 629, 674, 685,
778, 790, 797, 855, 874, 902, 913,
954.

1003, 20, 28, 33, 37, 45, 58,
70, 151, 169, 200, 211, 223, 253,
285, 363, 392, 394, 454, 508, 583,
630. 646, 678, 699, 700, 703, 723,
779. 796, 832, 856, 869, 884, 959,
975.

2013, 134, 198, 210, 234, 287,
291, 307, 362, 408, 412, 421, 501,
536, 631, 679, 705, 747, 752, 754,
790, 830, 833, 861, 895, 901, 905,
909, 917, 935, 939, 941, 942, 947,
958, 963, 973, 975.

3057, 63, 79, 166, 215, 229,
238, 251, 279, 342, 355, 379, 392,
424, 438, 441, 449, 453, 472, 485,
500, 504, 530, 541, 564, 572, 581

614, 629, 662, 725 737, 744, 748

842, 918, 950, 981, 983, 993.

4000, 7, 24, 27, 35, 58, 65,
69, 85, 94, 126, J2B, 131, 132,
134, 139, 219, 264, 283, 390, 411,
417. 457, 461, 475, 506, 572, 598,
609, 642, 710, 742, 751, 818, 854,
883, 892, 904, 962.

5036, 84, 88, 127, 141, 155,

176, 179, 189, 254, 264, 265, 272,
293, 338, 357, 374, 395, 423, 44!

495, 533, 603, 620, 627, 643, 646

672, 698, 716, 731, 755, 771, 787

895, 915, 925, 958, 980, 995.

(2985b) Rīgas pils. 2. krievu
pamatskolas pārzinis (paraksts).

Irlavas pagasta
lauksnieias biedrības

1940. g. 6. janvāra

mantu izlozes vinnējušo
ložu saraksts.

Ls 125,— vērtībā 258. num.

Ls 125,— vērtībā: 1417. nurrr.
Ls 95, — vērtībā 5258. num.

Ls 75,— vērtībā 2515. num.

No Ls 1,— līdz Ls 20,— vērtībā-
JVsl, 2, 13, 20, 21, 26, 28, 33 43*
47 , 51, 56 , 62

,
64, 67, 72, 84* 85"

92, 97, 98, 99, 100, 2, 7, 13' 19'
26, 34, 35, 45, 62, 66, 67, 95 98'
208, 17, 18, 19, 25, 35, 39, 4ū' 4l'
42, 80, 81, 88, 91, 93, 300, lo' 17'
34, 43, 51, 55, 58, 62, 75, 80' 8L

82, 84, 86, 89, 92, 407, 11, 34 35*
47, 52, 65, 66, 69, 71, 72, 77' 80'
81, 96, 507, 9, 24, 26, 28, 29 37"
40, 44, 45, 46, 48, 59, 63, 67 69'
71, 76, 78, 84, 92, 97, 98, 600 T
5, 12, 13, 26, 43, 51, 55, 63 7o'
74, 77, 87, 98, 707, 15, 16, 19 35 •
47, 48, 53, 58, 60, 68, 70, 73 75'
77, 82, 84, 91, 92, 93, 94, 819, 22*
25, 38, 41, 43 , 55, 59, 63 , 69, 75'
77,81,89, 92, 902,3, 6, 14, 17,25' -
27, 29, 35, 38, 41, 44, 49, 53, 54

55, 65, 74, 79, 84, 93.

1000, 20, 37, 42, 49, 51, 59, 80, '
85, 86, 92, 1100, 19, 25, 26, 33, 35

44, 45, 51, 53, 63, 64, 65, 92

1208, 12, 15, 16, 18, 20, 30,31,36,
48, 50, 53, 61, 66, 69, 71, 75, 78,
81, 83, 91, 95, 1306, 7, 8, 12, 16,
27, 32, 42, 50, 60, 69, 77, 82, 86,
92, 93, 94, 1424, 38, 42, 45, 66, 67,.:
70, 88, 98, 1511, 13, 16, 20, 22,
30, 34, 55, 57, 66, 75, 78, 80, 85,
96, 1601, 5, 13, 20, 27, 51, 60, 6IJ
64, 80, 90, 98, 1706,8, 12, 18, 23,-
26, 28, 30, 47, 53, 58, 81, 84, 98, !
1809, 15, 16, 24, 26, 27, 30, 35»

36, 38, 48, 57, 61, 78, 85, 88, 89,
93, 97, 1902, 6, 19, 25, 41, 55, 62,1
73, 82.

2000, 3, 5, 9, 24, 25, 27, 30, 39,.

48, 50, 55, 56, 70, 71, 77, 78, Bfl|
86, 87, 95, 98, 2100, 4, 7, 18, 25,

30, 38, 44, 59, 67, 68, 69, 76, 77^1
81, 2207, 11, 13, 17, 40, 48, 53, .
58, 69, 91, 96, 97, 98, 2302, 10,|
14, 25, 28, 40, 4.1, 42, 45, 53, 74ļ|
78, 91, 97, 98, 2404, 25, 26, 31, 42,
64, 66, 76, 92, 93, 94, 96, 2504, 7, j
9, 13, 18, 25, 27, 33, 36, 44, 51, 53,J
56, 62, 64, 77, 81, 84, 87, 93,

2607, 10, 26, 29, 33 , 34, 42, 53,

55, 76, 78, 82, 83 , 91, 93 , 97 , 98,

2704, 6, 11, 12, 16, 17, 20, 36, 38,
40, 54, 60, 77, 78, 83, 87, 88, 90,1

94, 2803, 5, 14, 17, 18, 23, 33, 36,

38, 44, 46, 48, 51, 54, 56, 61, 70,. 1
77, 94, 99, 2903, 10, 15, 23, 31, 33, .
68, 69, 70, 78, 79.

3005, 7, 19, 21, 22, 32, 33, 34,

40, 43, 45, 47, 50, 57, 67, 82, 83,

84, 98, 3104, 6, 13, 24, 31, 38, 48,

64, 67, 68, 69, 70, 72, 82, 83, 95,

3202,8,15,19,32,33,34,40,48,54,
56, 61, 69, 74, 81, 89, 91, 98, 99,
3304, 5, 21, 22, 23, 27, 35, 37, 52,

61, 63, 73, 74, 84, 85, 3405, 12,

22, 31, 38, 42, 43, 47, 59, 60. 65,

66, 77, 78, 82, 91, 96, 98, 3505, 31,

32, 38, 45, 54, 62, 69, 70, 73, 76,

82, 91, 3602, 5, 8, 21, 24, 25, 27,

34, 35, 36, 37, 39, 41, 44, 46, 61,

62, 64, 78, 79, 87, 89, 3705, 11,

36, 46, 50, 62, 66, 86, 97, 3802, 6,

7, 8, 9, 11, 16, 26, 31, 35, 36, 49,

51, 55, 56, 57, 61, 70, 74, 75, 76,

77, 99, 3919, 30, 33, 48, 49, 51, 58,

60, 63, 65, 68, 69, 72, 81, 97, 98.

4006, 8, 10, 11, 13, 16, 18, 20,

23, 24, 26, 27, 30, 33, 34, 43, 50,

51, 62, 72, 73, 76, 98, 4100, 6, 13,

24, 27, 29, 30, 60, 61, 62, 63, 90,

91, 4208, 12, 13, 17, 18, 25, 26,

32, 38, 41, 45, 54, 60, 71, 76, 80,

84, 98, 99, 4302, 7, 10, 23, 26, 31,

34, 35, 50, 57, 65, 92, 99, 4401,

13, 42, 45, 46, 56, 69, 74, 76, 77,

83, 88, 92, 4505, 13 , 20, 23, 26,

34, 35, 38 , 39 , 48, 55, 59, 78, 79,

82, 85, 86, 90, 93, 95, 98, 4619,

22, 27, 44, 45, 50, 52, 65, 67, 71,

85, 87, 89, 98, 4708, 9, 28, 29, 36,

38, 41, 42, 52, 56
,

57 , 58 , 59, 60,

63, 68, 75, 80, 88, 89, 92, 93,

4810, 14, 31, 38, 42, 48 , 54, 57,

59, 81, 85, 86, 90, 94, 4901, 12,

15, 17, 42, 53, 57, 58, 63, 64, 80, ;
83, 91, 93.

5004, 8, 16, 23, 39, 44, 62, 66,

79, 81, 90, 5101, 7, 10, 14, 17, 19,

22, 28, 41, 50, 60, 63, 70, 71, 75,

77, 79, 81, 94, 98, 5204, 10, 17,

30, 38, 48 , 49, 54, 66, 68 , 78, 80,

84, 85, 87, 90, 91, 96 , 97
,

98,

5305 , 6, 7, 10, 20 , 27 , 28
,

35 , 40,

51, 54, 59, 64, 74, 75, 81, 97, 98,

5401, 9, 11, 12, 18, 24, 26, 29, 32,.

36, 44, 47, 48, 49, 51, 55, 59, 6ļ,
:

62, 63, 75, 80, 88, 94, 5501, 10,

13, 17, 35, 37, 41, 69, 75, 82, 87,

99 , 5607, 17, 18 , 25, 34 , 42 , 46,

49, 62, 63, 84, 91, 5701. 6, 15, 1»>

20, 27, 35, 40, 47, 51, 52, 53, 55,

56, 63, 75, 84, 92, 99, 5802, 4, 19,

23, 32, 36, 40, 54, 56, 64, 68, 71,

74, 76, 83 , 89 , 5904, 9, 12 , 23,

30, 41, 44, 50, 51, 59, 60, 62, 79, ■
80, 81, 86, 90, 99.

Vinnestus izsniegs katru otr-

dienu, ceturtdienu un sestdienu

un tie jāizņem viena mēneša

laikā pēc šī saraksta izsludināša-
nas dienas ~Valdības Vēstnesī',.

Biedr. priekšn. T. Grasmanis.
1933 Sekretārs (paraksts). ;

Valdības Vēstnesis 19. num., trešdien, 1940. g. 24. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfijā

12


	Valdības Vēstnesis no. 19 24011940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 313. pavēle Aizsargu organizācijai��䘐��ᬌ�̀砀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ뢖턛�턛����
	Finansu ministra 102. rīkojums. 1940. g. 20. janvarī. Noteikumu „Vietējās muitas iestādes un to tiesības preci pārlaist pār robežu un nomuitot" grozijums.����������������������������������������
	Latvijas Rakstu un mākslas kameras autoru honoraru tarifu noteikumi.�����
	40. RĪKOJUMS 1940. g. 23. janvāri. Par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem par pazeminātu maksu.�㈲‱㌳㌠ㄲ㈲‱〵㘠㜷㠠㔵㘠㜲㈠㔵㘠㘶㜠㔵㘠〰‸㠹‷㜸‶ㄱ‶㘷‵㔶‶㘷‵㔶‶㘷
	Cenu inspektora rīkojums par petrolejas izsniegšanu apgaismošanai pie linu un kaņepāju kulstīšanas.�壴锛냴锛シ蠛낷蠛��������0�Ā
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�㈷S�ആ␀Ѐᨀఆ頂

	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa, valdības locekļu un daudz citu apsveikumu kara minlstrim ģenerālim J. Balodim.�頄☒Ѐ쌀ଆꠁ䘇゛⤒Ѐ���㌴㤲g�ȀЀ윀ࠆ蠁䘇栄☒Ȁ씁ࠆ�
	Izdaiļos Ložmetēju Kalnu.�䀋☒����0㜴0
	Lauksaimniecības kamera valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa „Draudzīgā aicinājuma" 5 gadu atcerei.�ࠒ삶Ȁ���ㄴS�ဆЀ伀ଆࡀࠒ삶Ѐ���㈷〲g�ऀЀ猁ࠆ쀼ᜁ䁠
	Dr Kārļa Ulmaņa Lauksaimniecības zinātņu veicināšanas fondā�raudzīgā aicinājuma" 5 gadu atcerei.�s.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㼒㼒㼒む㼒ᢁ㼒傃㼒㢄㼒㠀
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1939. gada decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz Likuma par pavalstniecību 9. panta pamata.�ȀЀ㐀ࠆ蠁䘇ãᐒȀ㨁ࠆ
	Izlabojums.
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1939. g. 6. nov. 2. repatriācijas iecirknī atlaistas no Latvijas pavalstniecības, bet kļūdas pēc nav ierakstītas „Valdības Vēstneša" 1939. g. 253. numurā izsludinātā 3. personu sarakstā.�獥橥癳Ⱐ畮‶⤠㔰ㄵⸯ瀮慲慫污畳⸍灬楥挬漠ㄲ⸠䉡畳歡猠歜田ㅪ渮ഊ灵汫愠歯洮‱㤳㐮⸠㌱⸠慵朮ഊ楺摥癩猠噩歴潲慭⁔敩癡湡洮 
	PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, atlaistas no Latvijas pavalstniecības še minētos datumos, bet kļūdas dēļ nav ierakstītas vajadzīgos sarakstos un nav izsludinātas „Valdības Vēstnesī".�瑩攠橜田ㅩ穜田ㄴ㙥洠癩敮愠浜田ㄱ㍮斚愍੬慩歜田ㄠ灜田ㄱ㍣ₚ屵〱㉢慲慫獴愠楺獬畤楮屵〱〱驡ⴍ੮慳楥湡猠繖慬摜田ㄲ扢慳⁖屵〱ㄳ獴湥獜田ㄲ戧Ⱞഊ䉩敤爮⁰物敫驮⸠吮⁇牡獭慮楳⸍㤳㌠卥歲整屵〱〱牳 灡牡歳瑳⤮
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1939. gada decembrī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējas atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.�‷⸠噉ഊ䥲屵〱ㄳ湡椭䩵汩慮湥椭婥湴慩⁂敲鹩渭ഊ獫楳Ⱐ畮‸⤠㘱⸠杲⸬漠卡污獰楬猍ੰ慧⸠癡汤攠ㄹ㌲⸠朮‱〮⁖䤠楺摥ⴍ੶畳椠䅮瑯湡洠䑯桵污洮″
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�䘇送䘇7

	Jūrniecības departamenta hidrografiskās nodaļas paziņojumi jūrniekiem.�汯捡氠浡捨楮攠簠畮汩浩瑥搠捨慲慣瑥牳敦琮簠佃删扩湡物敳⁶
	Notices to Mariners published by the Hydrographic Section of the Marine Department of Latvia.
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Telegramas.
	Latvijas valdības līdzjūtība Šveicei.�Ā�꣦ᐒçᐒ죮ᐒჯᐒ���������
	Kanāda aizliegusi kviešu izvešanu uz Padomju Savienību.�浡硰൭χ�渀� 湡

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 24. janvarī�킕ऒ墒ऒꂒऒ��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�⨒Ѐᄀ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ꢵ⨒����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI�ࠆ렬Ѐᄀ윀ആ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1
	Adv. 4 Page 1
	Adv. 5 Page 3

	Tables
	SARAKSTS kaņepāju audzētājiem izsniegtiem petrolejas kuponiem.�⼒̀ᤀ⨀ࠆ㣐᠒送䘇墲ἒ颲ἒЀᰀ⼁ആ健阀
	Lubānas un Meirānu pag. meliorācijas sabiedrības Lubānas-Klāni novadgrāvju projekts�頽ᜁ��������Ą䘇뀽ᜁ������Ā��ࠆ嬀ऀ騀ࠆ倄䘇�ȀȀ
	Blīdenes meliorācijas sabiedrības „Darbs" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā�������Ą䘇뀽ᜁ������Ā��ࠆ嬀ऀ騀ࠆ倄䘇�Ȁ


